
KATALOG
ŠKOLNÍHO NÁBYTKU
2017
ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., Jamborova 25, 615 00 Brno / Telefon +420 543 211 903 / www.alexnabytek.cz



4. věková skupina

5. věková skupina

6. věková skupina

7. věková skupina

VÝŠKA

136-152 cm

152-168 cm

168-184 cm

nad 184 cm

VĚK

6-8 let

8-11 let

od 12 let

od 14 let

VÝŠKA STOLU

65 cm

72 cm

75 cm

82 cm

VÝŠKA SEDU

37 cm

41 cm

44 cm

50 cm

Vážený zákazníku,
firma Alex kovový a školní nábytek spol. s r.o. působí na českém trhu už 11. rokem. Během tohoto období jsme se stali jedním z předních 
dodavatelů školního nábytku a školních pomůcek v České republice. 
Neustále sledujeme současné trendy vývoje a design našich výrobků přizpůsobujeme potřebám zákazníků. Samozřejmostí je pro nás dod-
ržování norem a předpisů, týkajících se výroby a kvality našich výrobků. Výrobní proces je řízený ve smyslu normy DIN EN ISO 9001:2009 a 
všechny výrobky mají certifikát společnosti TUV ER Hannover. Všechny tyto skutečnosti svědčí o tom, že místnosti vybavené naším nábyt-
kem designově i funkčně plně uspokojují potřeby našich zákazníků. 
V naší nabídce najdete skutečně široký sortiment nábytku – od klasického školního nábytku až po moderní kancelářský. Pole naší působ-
nosti jsme zaměřili na to, abychom dokázali uspokojit potřeby škol a učebních zařízení, stejně jako státních institucí, obecních a městských 
úřadů. Věnujeme se i oblasti velice populárního kovaného nábytku a nábytku pro restaurace, bary, přednáškové sály, exteriérový nábytek 
atp. Neodmyslitelnou součástí je oblast výpočetní, interaktivní a audio techniky, jejíž sortiment najdete na našich webových stránkách.

Pokud máte jakýkoli dotaz nebo si nevíte rady, naši pracovníci Vám rádi poradí – vždyť jsme tu pro Vás!

Slevy
Při platbě předem sleva 2 %, při nákupu nad 50 000 Kč (bez DPH) sleva 2 %.
Tyto slevy se netýkají akčního zboží.

Záruka
Na všechno zboží z tohoto katalogu poskytujeme záruku 2 roky.

Služby zákazníkům
Rozvoz zboží při nákupu nad 60 000 Kč (bez DPH) po celém území ČR zdarma! Zboží dodáváme ke vchodu na Vámi uve-
denou adresu.

Bezbariérový přístup
 I pro děti hendikepované a se sníženou mobilitou jsme vytvořili více druhů nábytku. Pomáháme tak 
 školám v tvorbě vhodného vyučovacího prostředí pro tyto děti.

Cena s DPH obsahuje 21% DPH.



3

1.  NÁBYTEK PRO CELODENNÍ VÝUKU  4

2.  ULTRAFLEX  10

3.  ŘADOVÉ ŽIDLE  12

4.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK KAMIL  14

5.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK NATAŠA  16

6.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK ALFA  18

7.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK BRAVO  22

8.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK GEO EXTRA  26

9.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK GEO  28

10.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK DERBY  30

11.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK NORA  34

12.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK ATLAS  38

13.  ŠKOLNÍ NÁBYTEK BOND  42

14.  STŮL Z JEKLOVINY A ŽIDLE DO UČEBNY  46

15.  ŽIDLE SE SKOŘEPINOU SOLIWOOD  50

16.  UČITELSKÉ STOLY A ŽIDLE  51

17.  KOMBI SKŘÍNĚ S INBOX SESTAVOU  52

18.  KLASICKÉ SKŘÍNĚ  63

19.  NÁSTĚNNÁ TABULE CLASSIC  66

20.  TABULOVÉ STOJANY  68

21.  INFORMAČNÍ TABULE  69

22.  VARIABILNĚ SESTAVITELNÉ STOLY  70

23.  MODULOVÝ TABULOVÝ SYSTÉM  71

24.  ŠATNÍ SKŘÍŇKY  74

25.  ŠATNÍ LAVICE  76

26.  KLASICKÉ ŠATNÍ LAVICE 77

27.  ENERGETICKÝ BLOK 78

Obsah



4

h8Nábytek pro
celodenní výuku.

Moderní školy jsou připravené nejen 

pro výuku klasickou, ale i pro odpole-

dní skupinové práce. Nábytek můžete 

přizpůsobit požadavkům frontální 

výuky, skupinové práce nebo individu-

álnímu přístupu ke studentům. Díky 

našim úložným řešením si můžete 

vytvořit systém v ukládání výukových 

materiálů a osobních věcí.  Mohou být 

vytvořeny skupiny studentů s růz-

nou úrovní dovedností a znalostí pro 

úspěšné řešení příkladů a modelových 

situací.  Nábytek je snadné přeskupit 

a židle je možné nastavit pro různé 

výšky studentů a díky tomu vytvořit 

příjemné prostředí pro výuku, které 

přispívá nejen ke zvýšené koncentraci 

a kreativitě žáků při práci, ale navo- 

zuje i vhodnou atmosféru při společ-

ných hrách. Učitel není už pouhým 

subjektem pro předávání informací

a znalostí odděleným za katedrou. 

Blíže ke studentům, přátelštější prostředí…



5

     Variabilní

podle potřeby

PYTHAGORAS
UČITELSKÝ STŮL
Kód výrobku: PITA-121

Rozměr: 120x73 cm

Cena bez DPH: 3 810 Kč 
Cena s DPH: 4 610,10 Kč

PYTHAGORAS
STŮL
Kód výrobku: PITA-110

Rozměr: 73x73x103 cm

Cena bez DPH: 1 720 Kč 
Cena s DPH: 2 081,20 Kč

PŮLKRUH VLNA
UČITELSKÝ STŮL
Kód výrobku: PAH-120

Rozměr: 120x60x82 cm

Cena bez DPH: 1 500 Kč
Cena s DPH: 1 815,00 Kč

VLNA 2 MÍSTNÝ
STŮL
Kód výrobku: PAF-120

Rozměr: 120x60x82 cm

Cena bez DPH: 1 510 Kč
Cena s DPH: 1 827,10 Kč

VÝŠKOVĚ
STAVITELNÁ ŽIDLE
ORGANIC ERGO
Kód výrobku: ORG-009

Rozměr: 46x50x82 cm

5-6-7. věková kategorie

Cena bez DPH: 1 570 Kč 
Cena s DPH: 1 899,70 Kč

VÝŠKOVĚ
STAVITELNÁ ŽIDLE
ORGANIC EDUPLAST
Kód výrobku: ORG-008

Rozměr: 44x50x87 cm

5-6-7. věková kategorie

Cena bez DPH: 1 740 Kč 
Cena s DPH: 2 105,40 Kč

ORGANIC
CELOČALOUNĚNÁ 
UČITELSKÁ ŽIDLE
Kód výrobku: ORG-007

Rozměr: 40x50x83 cm

Cena bez DPH: 1 420 Kč
Cena s DPH: 1 718,20 Kč

GEO EDUPLAST
ŽIDLE
Kód výrobku: EDUG

Rozměr: 44x50x87 cm

Cena bez DPH: 1 410 Kč 
Cena s DPH: 1 706,10 Kč

GEO ERGO
ŽIDLE
Kód výrobku: GESZ

Rozměr: 46x50x82 cm

Cena bez DPH: 1 090 Kč
Cena s DPH: 1 318,90 Kč

ORGANIC OBLOUKOVÝ
RELAXAČNÍ SEGMENT
Kód výrobku: PS-010

Rozměr: 102x56x38 cm

Cena bez DPH: 2 410 Kč
Cena s DPH: 2 916,10 Kč

ORGANIC
OBLOUKOVÁ SKŘÍŇ
Kód výrobku: ORG-005

Rozměr: 150x59x110 cm

Cena bez DPH: 5 620 Kč 
Cena s DPH: 6 800,20 Kč

ORGANIC 
ROVNÁ SKŘÍŇ
Kód výrobku: ORG-006

Rozměr: 105x45x110 cm

Cena bez DPH: 4 610 Kč
Cena s DPH: 5 578,10 Kč

ORGANIC ROVNÝ
RELAXAČNÍ SEGMENT
Kód výrobku: PS-011

Rozměr: 105x50x38 cm

Cena bez DPH: 2 610 Kč 
Cena s DPH: 3 158,10 Kč

KOMBI INBOX 
SKŘÍŇ 62.
Kód výrobku: ISKB-04-021

Rozměr: 104x43x76 cm

Cena bez DPH: 5 720 Kč
Cena s DPH: 6 921,20 Kč

KOMBI INBOX 
SKŘÍŇ 61.
Kód výrobku: ISKB-04-011

Rozměr: 139x43x76 cm

Cena bez DPH: 6 120 Kč 
Cena s DPH: 7 405,20 Kč



6

Chromované

úchytky

Záda z perforovaného 

plechu

Plastové
kluzáky

Dvojitý 
zadní steh

h8Nábytek pro
celodenní výuku.

Kolečka s fixací

Laminovaný korpus, plastové Inbox krabice v provedení 3x3nebo 4x3

Různé barvy

konstrukcí



7

Skořepiny z různých

materiálů, barev a tvarů

Stolové desky v

různém provedení

Různé barvy

konstrukcí

5-6-7 věková kategorie, 

nastavení bez použití 

nářadí

Stohovatelné -úspora prostoru

Každý žák si dokážestůl sám přemístit

Skořepina
Soliwood,

wenge

Skořepina s
otvorem pro

uchopení,
Soliwood třešeň

Skořepina
čalouněná
Soliwood,

buk



8

P
U

ZZ
LE

M
O

ŽN
O

S
TI

 R
O

ZM
ÍS

TĚ
N

Í
P

YT
H

A
G

O
R

A
S

M
O

ŽN
O

S
TI

 R
O

ZM
ÍS

TĚ
N

Í



9

4 minuty

DOPOLEDNE ODPOLEDNE

MODULOVÝ TABULOVÝ SYSTÉM

MODULOVÝ TABULOVÝ SYSTÉM

4 minuty

DOPOLEDNE ODPOLEDNE



10

ultraflex 

Zesílené koncovkyopatřené plstí

Vzorník pracovních desek 
stolů a barvy konstrukcí
najdete na straně 80

skořepinové stohovatelné 
židle a stohovatelné stoly

Stohovatelné

konstrukce



11

U
ltrafl

ex nábytková řada

ULTRAFLEX
ŽIDLE Z-PODNOŽ

Ultraflex barevná skořepina
Kód výrobku:  UFZ-SZ

Cena bez DPH: 1 410 Kč
Cena s DPH: 1 706,10 Kč

ČERVENÁ

RO
CITRONOVĚ ŽLUTÁ

GE

SVĚTLE ZELENÁ
LG

M
OD

RÁ
BL

ORANŽOVÁOR

ULTRAFLEX
ŽIDLE SPIDER

Ultraflex barevná skořepina
Kód výrobku:  UFS-SZ

Cena bez DPH: 1 210 Kč
Cena s DPH: 1 464,10 Kč

ULTRAFLEX
STŮL

Laminovaná deska stolu
Kód výrobku:  UFA-RS

Cena bez DPH: 1 140 Kč
Cena s DPH: 1 379,40 Kč

ULTRAFLEX
STŮL SE ZÁSUVKOU

Laminovaná deska stolu,
volitelná barevná plastová zásuvka,
2 ks koleček s aretací
Kód výrobku:  UFA-FRS

Cena bez DPH: 1 540 Kč
Cena s DPH: 1 863,40 Kč

85

51

KCS
4-7

50

83

55

KCS
4-7

59

70 50

75 54

70 50

75 54

Učebny v barevné 

harmonii

Vzorník pracovních desek 
stolů a barvy konstrukcí
najdete na straně 80



12

DOPLŇKOVÝ STOLEK
60X100 CM
 
Kód výrobku: TA-100

Cena bez DPH: 1 630 Kč
Cena s DPH: 1 972,30 Kč

Sériové řadové židle se skořepinami Soliwood, UltraFlex a Selena

jsou ideální na chodby, do hal, do čekáren. Dvousedáky a trojsedáky je

možné kombinovat v libovolném pořadí a vytvořit tak ucelenou řadu

pro sezení, která zapadne do jakéhokoliv prostoru a umožní snadný

pohyb. Při použití v řadách je ideální vzdálenost mezi řadami 60 cm.

82

165

47

62

82

110

47

62

SOLIWOOD
DVOUMÍSTNÁ ŘADOVÁ ŽIDLE

skořepiny Soliwood
Kód výrobku: SSZ-2

Cena bez DPH: 3 380 Kč
Cena s DPH: 4 089,80 Kč

SOLIWOOD
TROJMÍSTNÁ ŘADOVÁ ŽIDLE

skořepiny Soliwood
Kód výrobku: SSZ-3

Cena bez DPH: 4 720 Kč
Cena s DPH: 5 711,20 Kč

Řadové židle
Ideální řešení pro chodby 

a společné prostory.

Buk Wenge Třešeň Stesa-DA
013

Stesa-DA
012

Stesa-DA
001

Stesa-DA
005

Barvy sedáků Barvy čalounění



13

Ř
adové židle

82

110

47

62

82

110

47

62

82

110

47

62

82

165

47

62

82

165

47

62

82

165

47

62

SOLIWOOD ŘADOVÁ ŽIDLE
DVOUMÍSTNÁ  

čalouněné skořepiny Soliwood
Kód výrobku: SSZ-2K

Cena bez DPH: 3 790 Kč
Cena s DPH: 4 585,90 Kč

SELENA ŘADOVÁ ŽIDLE
DVOUMÍSTNÁ 

plastové skořepiny Selena
Kód výrobku: SESZ-2

Cena bez DPH: 1 860 Kč
Cena s DPH: 2 250,60 Kč

ULTRAFLEX ŘADOVÁ ŽIDLE
DVOUMÍSTNÁ 

plastové skořepiny UltraFlex
Kód výrobku: UFSZ-2

Cena bez DPH: 2 980 Kč
Cena s DPH: 3 605,80 Kč

SOLIWOOD ŘADOVÁ ŽIDLE
TROJMÍSTNÁ

čalouněné skořepiny Soliwood
Kód výrobku: SSZ-3K

Cena bez DPH: 5 360 Kč
Cena s DPH: 6 485,60 Kč

SELENA ŘADOVÁ ŽIDLE
TROJMÍSTNÁ 

plastové skořepiny Selena
Kód výrobku: SESZ-3

Cena bez DPH: 2 120 Kč
Cena s DPH: 2 565,20 Kč

ULTRAFLEX ŘADOVÁ ŽIDLE
TROJMÍSTNÁ 

plastové skořepiny UltraFlex
Kód výrobku: UFSZ-3

Cena bez DPH: 3 800 Kč
Cena s DPH: 4 598,00 Kč

DOPLŇKOVÝ STOLEK
60X130 CM 
 
Kód výrobku: TA-130

Cena bez DPH: 1 840 Kč
Cena s DPH: 2 226,40 Kč

SELENA volitelné barvy skořepin

ULTRAFLEX volitelné barvy skořepin

ČERVENÁ
RO

BÍLÁ
S N

CITRONOVĚ 
ŽLUTÁ GE

BÉŽOVÁ
S BE

SVĚTLE 
ZELENÁ LG

CIHLOVĚ
ČERVENÁ S RM

MODRÁ
BL

ORANŽOVÁ
S AR

ZELENÁ
S VC

ORANŽOVÁ
OR

RŮŽOVÁ
LI

CITRONOVĚ 
ŽLUTÁ S GL

AZUROVÁ
S AZ

MODRÁ
S BS

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



14
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

Kamil
Nová nábytková řada KAMIL je připravena růst s dětmi. Je určena pro věkové 

kategorie 3 - 5 nebo 5 - 7. Stoly jsou vyráběny z plochooválu 50 x 20 mm a desky 

stolů jsou z laminované dřevotřísky. Židle jsou opatřeny překližkovým opěradlem 

a sedákem. Díky široké nabídce barev konstrukcí a desek stolů můžete ve svých 

třídách vytvořit potřebnou harmonii. 

Vzorník pracovních desek 
stolů a barvy konstrukcí
najdete na straně 80

RAL 6018
zelenožlutá 
konstrukce

314
šedá deska 
stolu

Pevná nastavitelná 
výška

Extrémně silná a stabilní
nastavitelná trubková konstrukce

v.k.



15

KAMIL DVOUMÍSTNÁ VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE

Výškové nastavení pomocí nářadí pro 3. – 5.
nebo 5. – 7. věkovou kategorii.
Základní výbava: deska stolu z laminované 
dřevotřísky o tloušťce 18 mm,
ABS hrana o tl. 2 mm,
nezaoblené rohy.

Kód výrobku: KAA2-3-5
Kód výrobku: KAA2-5-7

Cena bez DPH: 1 560 Kč
Cena s DPH: 1 887,60 Kč

KAMIL JEDNOMÍSTNÁ VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE

Výškové nastavení pomocí nářadí pro 3. – 5. 
nebo 5. – 7. věkovou kategorii.
Základní výbava: deska stolu z laminované 
dřevotřísky o tloušťce 18 mm,
ABS hrana o tl. 2 mm,
nezaoblené rohy. 

Kód výrobku: KAA1-3-5
Kód výrobku: KAA1-5-7

Cena bez DPH: 1 340 Kč
Cena s DPH: 1 621,40 Kč

KAMIL VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ 
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

Výškové nastavení pomocí nářadí pro 3. – 5.
nebo 5. – 7. věkovou kategorii.
Základní výbava: překližkový sedák
a opěradlo v barvě přírodní buk. 

Kód výrobku: KASZ-3-5
Kód výrobku: KASZ-5-7

Cena bez DPH: 890 Kč
Cena s DPH: 1 076,90 Kč

Kamil dvoumístná výškově nastavitelná žákovská lavice

Kamil dvoumístná výškově nastavitelná žákovská lavice

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

KAA1-3-5-LS / KAA1-5-7-LS 18 mm deska stolu z laminované dřevotřísky, ABS hrana o tl. 2 mm, nezaoblené rohy 1 340 Kč 1 621,40 Kč

KAA1-3-5-LK / KAA1-5-7-LK 18 mm deska stolu z laminované dřevotřísky, ABS hrana o tl. 2 mm, zaoblené rohy 1 420 Kč 1 718,20 Kč

KAA1-3-5-DS / KAA1-5-7-DS 20 mm deska stolu s dekoritovým povrchem, hrana z masivu, nezaoblené rohy 1 570 Kč 1 899,70 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

KAA2-3-5-LS / KAA2-5-7-LS 18 mm deska stolu z laminované dřevotřísky, ABS hrana o tl. 2 mm, nezaoblené rohy 1 560 Kč 1 887,60 Kč

KAA2-3-5-LK / KAA2-5-7-LK 18 mm deska stolu z laminované dřevotřísky, ABS hrana o tl. 2 mm, zaoblené rohy 1 650 Kč 1 996,50 Kč

KAA2-3-5-DS / KAA2-5-7-DS 20 mm deska stolu s dekoritovým povrchem, hrana z masivu, nezaoblené rohy 1 840 Kč 2 226,40 Kč

A: 70 cm 

A: 130 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 60 cm 

D: 120 cm 

C

A B

D

Výška stolů Kamil dle věkových skupin (C):
3. věková kategorie: 58 cm, 4. věková kategorie: 65 cm, 5. věková kategorie: 71 cm, 6. věková kategorie: 77 cm, 7. věková kategorie: 83 cm

Regulace výšky konstrukcePlastová ochranná koncovka Háček na tašku

Vzorník pracovních desek 
stolů a barvy konstrukcí
najdete na straně 80

Š
kolní nábytek K

am
il



16
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

Nataša
Nově vyvinutá produktová řada Nataša s nastavitelnými nohami se stala oblíbeným

prvkem v mnoha školách. Je dodávána ve velikostech pro věkové kategorie 3 - 5 a 5 - 7. 

Dokáže se přizpůsobit různým výškám a růstu u dětí. Lavice je vyráběna z ocelových 

trubkových profilů o průměru 28 a 33,7 mm a desky stolu o tloušťce 18 mm. Židle jsou 

vyráběny s překližkovým sedákem a opěradlem, dále jsou doplněny o plastové ochranné 

koncovky. V nabídce máme širokou škálu barev konstrukcí a dekorů desek stolů. 

Vzorník pracovních desek 
stolů a barvy konstrukcí
najdete na straně 80

Volitelná mřížka
na sešity

Ochranné plastové 
koncovky

Robustní ocelová konstrukce
o průměru 28 a 33,7 mm

v.k.

301 FS08
deska stolu 
cappuccino

RAL 4006
purpurová 
konstrukce



17

C

A B

D

Výška stolů Nataša dle věkových skupin (C):
3. věková kategorie: 58 cm, 4. věková kategorie: 65 cm, 5. věková kategorie: 71 cm, 6. věková kategorie: 77 cm, 7. věková kategorie: 83 cm

Nastavitelná výška konstrukcePlastové krytky Háček na tašku a na objednání mřížka 
na sešity

Vzorník pracovních desek 
stolů a barvy konstrukcí
najdete na straně 80

NATAŠA DVOUMÍSTNÁ VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE 

Výškové nastavení pomocí nářadí pro 3. – 5. 
nebo 5. – 7. věkovou kategorii.
Základní výbava: deska stolu z laminované 
dřevotřísky o tloušťce 18 mm,
ABS hrana o tl. 2 mm,
nezaoblené rohy. 

Kód výrobku: NAA2-3-5
Kód výrobku: NAA2-5-7

Cena bez DPH: 1 440 Kč
Cena s DPH: 1 742,40 Kč

NATAŠA JEDNOMÍSTNÁ VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE 

Výškové nastavení pomocí nářadí pro 3. – 5. 
nebo 5. – 7. věkovou kategorii.
Základní výbava: deska stolu z laminované 
dřevotřísky o tloušťce 18 mm,
ABS hrana o tl. 2 mm,
nezaoblené rohy. 

Kód výrobku: NAA1-3-5
Kód výrobku: NAA1-5-7

Cena bez DPH: 1 290 Kč
Cena s DPH: 1 560,90 Kč

NATAŠA VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ 
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

Výškové nastavení pomocí nářadí pro 3. – 5.
nebo 5. – 7. věkovou kategorii.
Základní výbava: překližkový sedák
a opěradlo v barvě přírodní buk. 

Kód výrobku: NASZ-3-5
Kód výrobku: NASZ-5-7

Cena bez DPH: 930 Kč
Cena s DPH: 1 125,30 Kč

Nataša jednomístná výškově nastavitelná žákovská lavice

Nataša dvoumístná výškově nastavitelná žákovská lavice

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NAA1-3-5-LS / NAA1-5-7-LS 18 mm deska stolu z laminované dřevotřísky, ABS hrana o tl. 2 mm, nezaoblené rohy 1 290 Kč 1 560,90 Kč

NAA1-3-5-LK / NAA1-5-7-LK 18 mm deska stolu z laminované dřevotřísky, ABS hrana o tl. 2 mm, zaoblené rohy 1 380 Kč 1 669,80 Kč

NAA1-3-5-DS / NAA1-5-7-DS 20 mm deska stolu s dekoritovým povrchem, hrana z masivu, nezaoblené rohy 1 520 Kč 1 839,20 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NAA2-3-5-LS / NAA2-5-7-LS 18 mm deska stolu z laminované dřevotřísky, ABS hrana o tl. 2 mm, nezaoblené rohy 1 440 Kč 1 742,40 Kč

NAA2-3-5-LK / NAA2-5-7-LK 18 mm deska stolu z laminované dřevotřísky, ABS hrana o tl. 2 mm, zaoblené rohy 1 530 Kč 1 851,30 Kč

NAA2-3-5-DS / NAA2-5-7-DS 20 mm deska stolu s dekoritovým povrchem, hrana z masivu, nezaoblené rohy 1 720 Kč 2 081,20 Kč

A: 70 cm 

A: 130 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 60 cm 

D: 120 cm 

Š
kolní nábytek N

ataša



18
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

6
I v malých místnostech je možné optimálně využít prostor.  Stoly se vyrábějí 

se stabilním dvojitým rámem. Kovová konstrukce nastavitelných stolů

a židlí řady Alfa se vyrábí z ocelových trubek o průměru 28/33,7 mm,

oválné trubky noh mají rozměr 50x25 mm.

Školní nábytek Alfa



19

Š
kolní nábytek A

lfa

Alfa jednomístný stůl

Alfa dvoumístný stůl

Alfa Speciál stůl

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

AA1-LS laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS, nezaoblená 1 370 Kč             1 802,90 Kč

AA1-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 450 Kč             1 899,70 Kč

AA1-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 590 Kč 1 923,90 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

AA2-LS laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS, nezaoblená 1 550 Kč              1 875,50 Kč

AA2-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 630 Kč  1 972,30 Kč

AA2-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 820 Kč 2 202,20 Kč

A: 70 cm 

A: 120 cm 

A: 120 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 56 cm 

D: 106 cm 

D: 106 cm 

STŮL ALFA
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
nastavitelná konstrukce, háček na tašku
Kód výrobku: AA1-LS

Cena od: 1 370 Kč bez DPH

STŮL ALFA
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
nastavitelná konstrukce, háček na tašku
Kód výrobku: AA2-LS 

Cena od: 1 550 Kč bez DPH

STŮL ALFA 
SPECIÁL

Základní výbava: sklopitelná laminovaná deska, 
nastavitelná konstrukce, háček na tašku 
Kód výrobku: ASALK-1

Cena od: 2 100 Kč bez DPH

C

A B

D

Výška stolů Alfa dle věkových skupin (C):
4. věková skupina: 65 cm, 5. věková skupina: 71 cm, 6. věková skupina: 77 cm, 7. věková skupina: 83 cm

3
2

1

1 2 3

Sklon desky plynule nastavitelný v 
rozpětí 0-45°

Fixace stolu pro nastavení výškyMechanizmus bránící rychlému 
zpětnému sklopení

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ASALK-1 sklápěcí na jedné straně, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 100 Kč 2 541,00 Kč

ASALK-2 sklápěcí na obou stranách, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 520 Kč   3 049,20 Kč

Plastové krytky chrání
podlahu před poškozením

Mimořádně pevná a stabilní trubková 
konstrukce

NA OBJEDNÁNÍ MŘÍŽKA NA 
SEŠITY

Rozměry: 43,5x38x10 cm
Kód výrobku: FR

Cena bez DPH: 95 Kč
Cena s DPH: 114,95 Kč



20
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

3

2

1

ŽIDLE ALFA

Základní výbava: překližkový sedák, 
nastavitelná konstrukce, stohovatelná
Kód výrobku: ASZ

Cena bez DPH: 890 Kč
Cena s DPH: 1 076,90 Kč

ŽIDLE ALFA
S HOUPACÍM MECHANIZMEM

Základní výbava: překližkový sedák, 
nastavitelná konstrukce
Kód výrobku: AHSZ

Cena bez DPH: 1 180 Kč
Cena s DPH: 1 427,80 Kč

1.  Mechanizmus zabezpečující pružné sezení

2.  Výškové nastavení pro různé věkové skupiny

3.  Plastové krytky chrání podlahu učebny

Židle Alfa s houpacím mechanizmem
Židle je nejpohodlnější tehdy, když s patřičnou podporou dokáže 

kopírovat určité změny polohy těla a dokáže pružně tlumit síly působící 

na páteř a tělo při prudkých pohybech.



21

Š
kolní nábytek A

lfa

4. věková skupina 38 cm 39 cm 46 cm 70 cm

5. věková skupina 42 cm 39 cm 46 cm 74 cm

6. věková skupina 46 cm 39 cm 46 cm 78 cm

7. věková skupina 50 cm 39 cm 46 cm 82 cm

A: B: C: D:

POČÍTAČOVÝ STŮL ALFA
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, 
nastavitelná konstrukce, háček na tašku, 
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: ASZA-1

Cena bez DPH: 1 900 Kč
Cena s DPH: 2 299,00 Kč

POČÍTAČOVÝ STŮL ALFA
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, 
nastavitelná konstrukce, háček na tašku, 
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: ASZA-2

Cena bez DPH: 2 530 Kč
Cena s DPH: 3 061,30 Kč

ALFA
DRŽÁK SKŘÍŇKY PC

Základní výbava: kolečka
Kód výrobku: SZT-G

Cena bez DPH: 520 Kč
Cena s DPH: 629,20 Kč

80 68

56

140 68

126

33,5 27,5

38

D

C

A

B

Rozměry židlí Alfa dle věkových skupin

Počítačové stoly jsou vybaveny háčky na 
upevnění kabeláže

Počítačové stoly mají v desce průchodku 
na kabely

NA OBJEDNÁNÍ DRŽÁK 
KLÁVESNICE

Kód výrobku: KLT

Cena bez DPH: 220 Kč
Cena s DPH: 266,20 Kč

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



22
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

7Stoly se vyrábějí se stabilním dvojitým rámem. Kovová 

konstrukce nastavitelných stolů a židlí řady Bravo se 

vyrábí z oválných trubek o průměru 42x24/38x20 mm

a oválných trubek noh o rozměrech 50x25 mm.

Školní nábytek Bravo



23

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

BA1-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1430 Kč 1730,30 Kč

BA1-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 500 Kč 1 815,00 Kč

BA1-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 640 Kč 1 984,40 Kč

Š
kolní nábytek B

ravo

Bravo jednomístný stůl

Bravo dvoumístný stůl

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

BA2-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 590 Kč  1 923,90 Kč

BA2-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 680 Kč  2 032,80 Kč

BA2-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 920 Kč  2 323,20 Kč

A: 70 cm 

A: 120 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 57 cm 

D: 109 cm 

STŮL BRAVO
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
nastavitelná konstrukce, háček na tašku
Kód výrobku: BA1-LS

Cena od: 1 430 Kč bez DPH

STŮL BRAVO
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
nastavitelná konstrukce, háček na tašku
Kód výrobku: BA2-LS

Cena od: 1 590 Kč bez DPH

STŮL BRAVO 
SPECIÁL

Základní výbava: sklopitelná laminovaná deska, 
nastavitelná konstrukce, háček na tašku
Kód výrobku: BSALK-1

Cena od: 2 360 Kč bez DPH

C

A B

D

Výška stolů Bravo dle věkových skupin (C): 
4. věková skupina: 65 cm, 5. věková skupina: 71 cm, 6. věková skupina: 77 cm, 7. věková skupina: 83 cm

32

1

1 2 3

Sklon desky plynule nastavitelný v 
rozpětí 0-45°

Fixace stolu po nastavení výškyMechanizmus bránící rychlému 
zpětnému sklopení

Bravo Speciál stůl A: 120 cm B: 50 cm C:V.KA. D: 106 cm 

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

BSALK-1 sklápěcí na jedné straně, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 360 Kč  2 855,60 Kč

BSALK-2 sklápěcí na obou stranách, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 830 Kč 3 424,30 Kč

Plastové krytky chrání
podlahu před poškozením

Mimořádně pevná a stabilní trubková 
konstrukce

NA OBJEDNÁNÍ MŘÍŽKA NA 
SEŠITY

Rozměry: 43,5x38x10 cm
Kód výrobku: FR

Cena bez DPH: 95 Kč
Cena s DPH: 114,95 Kč



24
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

ŽIDLE BRAVO 

Základní výbava: překližkový sedák, 
nastavitelná konstrukce, stohovatelná
Kód výrobku: BSZ

Cena bez DPH: 910 Kč
Cena s DPH: 1 101,10 Kč

ŽIDLE BRAVO 
S HOUPACÍM MECHANIZMEM

Základní výbava: překližkový sedák, 
nastavitelná konstrukce
Kód výrobku: BHSZ

Cena bez DPH: 1 210 Kč
Cena s DPH: 1 464,10 Kč

3

2

1

1.  Mechanizmus zabezpečující pružné sezení

2.  Výškové nastavení pro různé věkové skupiny

3.  Plastové krytky chrání podlahu učebny

Optimální úhel sedáku a opěradla židle s houpacím mechanizmem zabezpečují

pružiny z vulkanizované gumy. Houpací mechanizmus má dvě stabilní polohy:

- zadní poloha - žák  soustředí svou pozornost na tabuli a učitele

- přední poloha zabezpečuje správné opření zad žáka při práci na stole.

 
Židle Bravo s houpacím mechanizmem



25

Š
kolní nábytek B

ravo

33,5 27,5

38

POČÍTAČOVÝ STŮL BRAVO
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, 
nastavitelná konstrukce, háček na tašku, 
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: BSZA-1

Cena bez DPH: 2 060 Kč
Cena s DPH: 2 492,60 Kč

POČÍTAČOVÝ STŮL BRAVO
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, 
nastavitelná konstrukce, háček na tašku, 
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: BSZA-2

Cena bez DPH: 2 640 Kč
Cena s DPH: 3 194,40 Kč

BRAVO
DRŽÁK SKŘÍŇKY PC

Základní výbava: kolečka
Kód výrobku: SZT-G

 
Cena bez DPH: 520 Kč
Cena s DPH: 629,20 Kč

80 68

56

140 68

126

4. věková skupina 38 cm 39 cm 47 cm 70 cm

5. věková skupina 42 cm 39 cm 47 cm 74 cm

6. věková skupina 46 cm 39 cm 47 cm 78 cm

7. věková skupina 50 cm 39 cm 47 cm 82 cm

A: B: C: D:

D

C

A

B

Rozměry židlí Bravo dle věkových skupin

Počítačové stoly jsou vybaveny háčky na 
upevnění kabeláže

Počítačové stoly mají v desce průchodku 
na kabely 

NA OBJEDNÁNÍ DRŽÁK 
KLÁVESNICE

Kód výrobku: KLT

Cena bez DPH: 220 Kč
Cena s DPH: 266,20 Kč

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



26
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

STŮL GEO EXTRA
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: výškově nastavitelný, 
laminovaná deska
Kód výrobku: GEA1-LK

Cena od: 2 430 Kč bez DPH

STŮL GEO EXTRA
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: výškově nastavitelný, 
laminovaná deska
Kód výrobku: GEA2-LK

Cena od: 2 890 Kč bez DPH

STŮL GEO EXTRA SPECIÁL 

Základní výbava: výškově nastavitelný,
sklopitelná laminovaná deska
Kód výrobku: GESALK-1

Cena od: 3 470 Kč bez DPH

PRODYŠNÝ SEDÁK

ŽIDLE
GEO 1 EXTRA 

Základní výbava: nastavitelná konstrukce, 
překližkový sedák, stohovatelná
Kód výrobku: GESZ-1

Cena bez DPH: 1 540 Kč
Cena s DPH: 1 863,40 Kč

ŽIDLE
GEO 1 EXTRA PLASTIC

Základní výbava: nastavitelná konstrukce, 
plastový sedák, stohovatelná
Kód výrobku: GEPSZ-1

Cena bez DPH: 1 630 Kč
Cena s DPH: 1 972,30 Kč

3 2

1

8Nábytková řada GEO splňuje kromě ergonomických 

požadavků i estetické nároky odpovídající součas-

ným evropským trendům. Základní vybavení tříd

je rozšířeno o speciální a doplňkový nábytek,

což umožňuje vytvořit jednotný vzhled školního

interiéru. Konstrukce kovových rámů nábytkové

řady GEO se vyrábí z oválných ocelových trubek

o rozměrech 38x20 mm u židlí a 50x25 mm

u stolů. Stolové desky se vyrábějí o síle 18 mm 

s 2 mm ABS hranou ve stejné barvě.

Školní nábytek
Geo Extra



27

Š
kolní nábytek G

eo Extra

Geo Extra jednomístný stůl

Geo Extra dvoumístný stůl

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

GEA1-LK laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS, zaoblená 2 430 Kč 2 940,30 Kč

GEA1-DK dekoritová deska o síle 20 mm, hrana ABS, zaoblená 3 020 Kč 3 654,20 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

GEA2-LK laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS, zaoblená 2 890 Kč 3 496,90 Kč

GEA2-DK dekoritová deska o síle 20 mm, hrana ABS, zaoblená 3 480 Kč 4 210,80 Kč

A: 80 cm 

A: 120 cm 

B: 60 cm 

B: 60 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 75 cm 

D: 115 cm 

C

A B

D

Výška stolů Geo Extra dle věkových skupin (C): 
4. věková skupina: 65 cm, 5. věková skupina: 72 cm, 6. věková skupina: 75 cm, 7. věková skupina: 82 cm

Plastové krytky chrání
podlahu před poškozením

NA OBJEDNÁNÍ MŘÍŽKA NA 
SEŠITY

Rozměry: 43,5x38x10 cm
Kód výrobku: FR

Cena bez DPH: 95 Kč
Cena s DPH: 114,95 Kč

NA OBJEDNÁNÍ PLASTOVÝ BOX 
NA SEŠITY

Rozměry: 35x20x5 cm
Kód výrobku: FD

Cena bez DPH: 290 Kč
Cena s DPH: 350,90 Kč

Rozměry výškově nastavitelných židlí Geo Extra podle věkové skupiny

4. věková skupina 37 cm 46 cm 45 cm 76 cm

5. věková skupina 41 cm 46 cm 45 cm 83 cm

6. věková skupina 44 cm 46 cm 45 cm 83 cm

7. věková skupina 50 cm 46 cm 45 cm 86 cm

A: B: C: D:

D

C

A

B

1 2 3

Sklon desky plynule nastavitelný v 
rozpětí 0-45°

Fixace stolu po nastavení výškyMechanizmus bránící rychlému 
zpětnému sklopení

Geo Extra Speciál stůl A: 120 cm B: 50 cm C:V.KA. D: 106 cm 

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

GESALK-1 sklápěcí na jedné straně, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 3 470 Kč  4 198,70 Kč

GESALK-2 sklápěcí na obou stranách, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 4 410 Kč 5 336,10 Kč

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



28
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

STŮL GEO
1 MÍSTNÝ

Základní výbava:
laminovaná deska
Kód výrobku: GA1-LK

Cena od: 1 810 Kč bez DPH

STŮL GEO
2 MÍSTNÝ

Základní výbava:
laminovaná deska
Kód výrobku: GA2-LK

Cena od: 2 250 Kč bez DPH

STŮL
GEO SPECIÁL 

Základní výbava:
sklopitelná laminovaná deska
Kód výrobku: GSALK-1

Cena od: 2 950 Kč bez DPH

UČITELSKÝ STŮL
GEO

Základní výbava: laminovaná deska, 
uzamykatelná skříňka
Kód výrobku: GTA-SZ

Cena bez DPH: 3 460 Kč
Cena s DPH: 4 186,60 Kč

ŽIDLE
GEO 1 

Základní výbava: překližkový 
sedák, stohovatelná
Kód výrobku: GESZ-1

Cena bez DPH: 910 Kč
Cena s DPH: 1 101,10 Kč

ŽIDLE GEO ERGO
SOLIWOOD
Základní výbava:
čalouněná skořepina

Cena bez DPH: 910 Kč
Cena s DPH: 1 101,10 Kč

ŽIDLE
GEO PLASTIC 1 

Základní výbava: plastový
sedák, stohovatelná
Kód výrobku: GPSZ-1

Cena bez DPH: 1 000 Kč
Cena s DPH: 1 210,00 Kč

ŽIDLE GEO 1 S
HOUPACÍM MECHANIZMEM

Základní výbava:
překližkový sedák
Kód výrobku: GHSZ

Cena bez DPH: 1 220 Kč
Cena s DPH: 1 476,20 Kč

ERGONOMICKÉ OPLÁŠTĚNÍ

3

2

1

9Nábytková řada GEO splňuje kromě ergo-

nomických požadavků i estetické nároky 

odpovídající současným evropským 

trendům. Základní vybavení tříd je roz-

šířeno o speciální a doplňkový nábytek, 

což umožňuje vytvořit jednotný vzhled 

školního interiéru. Konstrukce kovových 

rámů nábytkové řady GEO se vyrábí 

z oválných ocelových trubek o rozměrech 

38x20 mm u židlí a 50x25 mm u stolů.

Školní nábytek
Geo



29

Š
kolní nábytek G

eo

Harmonické linie, zaoblení
proti poranění

V odkládací mřížce má žák po dobu 
vyučování neustále po ruce svoje knihy

Plastový box na sešity je vhodný na 
uložení drobnějších předmětů!

Geo jednomístný stůl

Geo dvoumístný stůl

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

GA1-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 810 Kč 2 190,10 Kč

GA1-DK zaoblená dekoritová deska o síle 20 mm, hrana ABS 2 020 Kč 2 444,20 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

GA2-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 250 Kč  2 722,50 Kč

GA2-DK zaoblená dekoritová deska o síle 20 mm, hrana ABS 2 470 Kč   2 988,70 Kč

A: 80 cm 

A: 120 cm 

B: 60 cm 

B: 60 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 75 cm 

D: 115 cm 

C

A B

D

Výška stolů Geo dle věkových skupin (C): 
4. věková skupina: 65 cm, 5. věková skupina: 72 cm, 6. věková skupina: 75 cm, 7. věková skupina: 82 cm, Extra zvýšená: 105 mm

Rozměry židlí Geo dle věkových skupin

4. věková skupina 37 cm 46 cm 45 cm 76 cm

5. věková skupina 41 cm 46 cm 45 cm 83 cm

6. věková skupina 44 cm 46 cm 45 cm 83 cm

7. věková skupina 50 cm 46 cm 45 cm 86 cm

A: B: C: D:

D

C

A

B

Sklon desky plynule nastavitelný v 
rozpětí 0-45°

Mechanizmus bránící rychlému 
zpětnému sklopení

Plastové krytky chrání
podlahu před poškozením

31 2

Stůl Geo Special A: 120 cm B: 60 cm C:V.KA. D: 115 cm 

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

GSALK-1 sklápěcí na jedné straně, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 950 Kč   3 569,50 Kč

GSALK-2 sklápěcí na obou stranách, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 3 540 Kč   4 283,40 Kč

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



30
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

10
Naše nábytková řada Derby se stala oblíbeným vybavením v mnoha školách, 

kromě účelnosti a příjemné formy také kvůli mimořádně výhodné ceně. 

Stabilní nábytek, vyrobený z uzavřených profilů o rozměru 20x30 mm,

je známý v okruhu uživatelů svou nezničitelností. Stoly se vyrábějí s policí, 

stolové desky o síle 18 mm s 2 mm hranou ABS ve stejné barvě.

U stolů s dekoritovým povrchem je čelní deska a odkládací police

zhotovena s laminovaným povrchem.

Školní nábytek Derby



Š
kolní nábytek D

erby

31

C

A B

D

STŮL DERBY
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, police 
na sešity, háček na tašku
Kód výrobku: DA1-LS

Cena od: 1 300 Kč bez DPH

STŮL DERBY
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, police 
na sešity, háček na tašku
Kód výrobku: DA2-LS

Cena od: 1 410 Kč bez DPH

STŮL
DERBY SPECIÁL

Základní výbava: sklopitelná laminovaná deska, 
háček na tašku
Kód výrobku: DSALK-1

Cena od: 2 200 Kč bez DPH

Derby jednomístný stůl

Derby dvoumístný stůl

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

DA1-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 300 Kč 1 573,00 Kč

DA1-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 370 Kč 1 657,70 Kč

DA1-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 510 Kč   1 827,10 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

DA2-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 410 Kč 1 706,10 Kč

DA2-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 500 Kč   1 815,00 Kč

DA2-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 690 Kč 2 044,90 Kč

A: 70 cm 

A: 120 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 56 cm 

D: 56 cm 

Výška stolů Derby dle věkových skupin (C):
4. věková skupina: 65 cm, 5. věková skupina: 72 cm, 6. věková skupina: 75 cm, 7. věková skupina: 82 cm, Extra zvýšená 105 mm

1

1

2

2

3

3

Sklon desky plynule nastavitelný v 
rozpětí 0-45°

Mechanizmus bránící rychlému 
zpětnému sklopení

Plastové krytky chrání
podlahu před poškozením

Derby Speciál stůl A: 120 cm B: 60 cm C:V.KA. D: 56 cm 

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

DSALK-1 sklápěcí na jedné straně, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 200 Kč 2 662,00 Kč

DSALK-2 sklápěcí na obou stranách, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 640 Kč 3 194,40 Kč

Police na sešityHáčky na tašku na obou 
stranách

Čelní deska



32
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

ERGONOMICKÉ OPLÁŠTĚNÍ

ŽIDLE
DERBY 

Základní výbava: sedák překližka, 
stohovatelná
Kód výrobku: DSZ

Cena bez DPH: 710 Kč
Cena s DPH: 859,10 Kč

ŽIDLE DERBY 
S HOUPACÍM MECHANIZMEM

Základní výbava: sedák překližka
Kód výrobku: DHSZ

Cena bez DPH: 1 105 Kč
Cena s DPH: 1 337,05 Kč

ŽIDLE
DERBY ERGO 

Základní výbava:
skořepina Soliwood
Kód výrobku: DESZ

Cena bez DPH: 1 050 Kč
Cena s DPH: 1 270,50 Kč

UČITELSKÁ ŽIDLE
DERBY 

Základní výbava: čalouněná,
stohovatelná
Kód výrobku: DSZ-K

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

3

2 1

1.  Mechanizmus zabezpečující pružné sezení

2.  Překližkový sedák

3.  Plastové krytky chrání podlahu učebny

Židle Derby s houpacím mechanizmem



33

Š
kolní nábytek D

erby

DERBY 
ČTENÁŘSKÝ STŮL

Základní výbava: laminovaná deska
Kód výrobku: DOA

Cena bez DPH: 1 840 Kč
Cena s DPH: 2 226,40 Kč

Počítačové stoly mají v desce průchodku 
na kabely 

Počítačové stoly jsou vybaveny háčky na 
upevnění kabeláže

POČÍTAČOVÝ STŮL DERBY
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, 
držák skříňky PC, háček na tašku, 
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: DSZA-1

Cena bez DPH: 1 380 Kč
Cena s DPH: 1 669,80 Kč

POČÍTAČOVÝ STŮL DERBY
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, 
držák skříňky PC, háček na tašku, 
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: DSZA-2

Cena bez DPH: 2 060 Kč
Cena s DPH: 2 492,60 Kč

Rozměry židlí Derby dle věkových skupin

4. věková skupina 65 cm 68 cm 75 cm 66 cm

5. věková skupina 72 cm 68 cm 75 cm 66 cm

6. věková skupina 75 cm 68 cm 75 cm 66 cm

7. věková skupina 82 cm 68 cm 75 cm 66 cm

A: B: C: D:

D

C

A

B

75

80 68

66
75

140 68

130

NA OBJEDNÁNÍ DRŽÁK 
KLÁVESNICE

Kód výrobku: KLT

Cena bez DPH: 220 Kč
Cena s DPH: 266,20 Kč

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



34
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

11
Nábytkovou řadu NORA, patřící mezi naše nejoblíbenější 

výrobky, se snažíme učinit ještě zajímavější a to výhodnou 

cenou. Tyto školní stoly se v základní variantě zhotovují

s držákem na tašku, na žádost je můžeme doplnit kovovou 

mřížkou i plastovým boxem. Kovové rámy se vyrábějí

z ocelových trubek o síle 1,5 mm a o průměru 30 mm.

Školní nábytek NORA



35

Š
kolní nábytek N

O
R

A

NORA jednomístný stůl

NORA dvoumístný stůl

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NA1-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 310 Kč 1 585,10 Kč

NA1-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 190 Kč  1 439,90 Kč

NA1-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 340 Kč   1 621,40 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NA2-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 260 Kč 1 524,60 Kč

NA2-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 360 Kč 1 645,60 Kč

NA2-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 550 Kč  1 875,50 Kč

A: 70 cm 

A: 130 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 57 cm 

D: 109 cm 

C

A B

D

Výška stolů NORA dle věkových skupin (C): 
4. věková skupina: 65 cm, 5. věková skupina: 72 cm, 6. věková skupina: 75 cm, 7. věková skupina: 82 cm, Extra zvýšená 105 mm

STŮL NORA
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, háček 
na tašku
Kód výrobku: NA1-LS 

Cena od: 1 130 Kč bez DPH

STŮL NORA
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, háček 
na tašku
Kód výrobku: NA2-LS

Cena od: 1 260 Kč bez DPH

STŮL
NORA SPECIÁL 

Základní výbava: sklopitelná laminovaná deska 
Kód výrobku: NSALK-1 

Cena od: 1 820 Kč bez DPH

1 2 3

1

2 3

Sklon desky plynule nastavitelný v 
rozpětí 0-45°

Mechanizmus bránící rychlému 
zpětnému sklopení

Mimořádně pevný zdvojený T-rám

Plastové krytky chrání
podlahu před poškozením

NORA Speciál stůl A: 130 cm B: 50 cm C:V.KA. D: 106 cm 

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NSALK-1 sklápěcí na jedné straně, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 820 Kč   2 202,20 Kč

NSALK-2 sklápěcí na obou stranách, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 170 Kč 2 625,70 Kč

NA OBJEDNÁNÍ MŘÍŽKA NA 
SEŠITY

Rozměry: 43,5x38x10 cm
Kód výrobku: FR

Cena bez DPH: 90 Kč
Cena s DPH: 108,90 Kč

NA OBJEDNÁNÍ PLASTOVÝ BOX 
NA SEŠITY

Rozměry: 38x22x10 cm
Kód výrobku: FD

Cena bez DPH: 270 Kč
Cena s DPH: 326,70 Kč



36
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

ERGONOMICKÉ OPLÁŠTĚNÍ

ŽIDLE
NORA

Základní výbava: překližkový sedák, 
stohovatelná
Kód výrobku: NSZ

Cena bez DPH: 750 Kč
Cena s DPH: 907,50 Kč

ŽIDLE NORA
S HOUPACÍM MECHANIZMEM

Základní výbava: překližkový sedák
Kód výrobku: NHSZ

Cena bez DPH: 1 120 Kč
Cena s DPH: 1 355,20 Kč

ŽIDLE
NORA ERGO

Základní výbava:
skořepina Soliwood
Kód výrobku: NESZ

Cena bez DPH: 1 050 Kč
Cena s DPH: 1 270,50 Kč

UČITELSKÁ ŽIDLE
NORA

Základní výbava: čalouněná, stohovatelná
Kód výrobku: NSZ-K

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

3

2
1

1.  Mechanizmus zabezpečující pružné sezení

2.  Překližkový sedák

3.  Plastové krytky chrání podlahu učebny

 
Židle NORA s houpacím mechanizmem



37

Š
kolní nábytek N

O
R

A

POČÍTAČOVÝ STŮL NORA
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, držák 
skříňky PC, háček na tašku,
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: NSZA-1

Cena bez DPH: 2 005 Kč
Cena s DPH: 2 426,05 Kč

POČÍTAČOVÝ STŮL NORA
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, držák 
skříňky PC, háček na tašku,
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: NSZA-2

Cena bez DPH: 2 990 Kč
Cena s DPH: 3 617,90 Kč

Rozměry židlí NORA dle věkových skupin

4. věková skupina 37 cm 40 cm 46 cm 65 cm

5. věková skupina 41 cm 40 cm 46 cm 77 cm

6. věková skupina 44 cm 40 cm 46 cm 77 cm

7. věková skupina 50 cm 40 cm 46 cm 86 cm

A: B: C: D:

D

C

A

B

Nová konstrukce!
Fixní držák skříňky
počítače!

75

80 68

66
75

140 68

130

Počítačové stoly mají v desce průchodku 
na kabely 

Počítačové stoly jsou vybaveny háčky na 
upevnění kabeláže

NA OBJEDNÁNÍ DRŽÁK 
KLÁVESNICE

Kód výrobku: KLT

Cena bez DPH: 220 Kč
Cena s DPH: 266,20 Kč

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



38
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

12
Školní nábytek Atlas
Pro nábytkovou řadu Atlas jsou charakteristické čisté linie, jednoduché tvary 

a účelnost. Díky těmto vlastnostem nábytek ideálně zapadá do moderního 

školního prostředí. Konstrukce stolů je vyrobena z masivní oválné trubky 

25x50 mm, konstrukce židlí z 30x15 mm. Silné nohy a příčné výztuhy

zvyšují trvanlivost při dlouhodobém intenzivním zatěžování.

Na objednávku mohou být stoly doplněny mřížkou i plastovým boxem.



39

Š
kolní nábytek A

tlas

Atlas jednomístný stůl

Atlas dvoumístný stůl

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ATA1-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 160 Kč 1 403,60 Kč

ATA1-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 240 Kč 1 500,40 Kč

ATA1-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 380 Kč 1 669,80 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ATA2-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 370 Kč 1 657,70 Kč

ATA2-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 470 Kč  1 778,70 Kč

ATA2-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 660 Kč 2 008,60 Kč

A: 70 cm 

A: 130 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 57 cm 

D: 115 cm 

C

A B

D

Výška stolů Atlas dle věkových skupin (C): 
4. věková skupina: 65 cm, 5. věková skupina: 72 cm, 6. věková skupina: 75 cm, 7. věková skupina: 82 cm, Extra zvýšená 105 mm

STŮL ATLAS
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
háček na tašku
Kód výrobku: ATA1-LS

Cena od: 1 160 Kč bez DPH

STŮL ATLAS
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
háček na tašku
Kód výrobku: ATA2-LS

Cena od: 1 370 Kč bez DPH

STŮL ATLAS
SPECIÁL 

Základní výbava: sklopitelná laminovaná deska, 
háček na tašku
Kód výrobku: ATSALK-1

Cena od: 2 140 Kč bez DPH

1 2 3

Sklon desky plynule nastavitelný v 
rozpětí 0-45°

Mechanizmus bránící rychlému 
zpětnému sklopení

Mimořádně pevný zdvojený T-rám

Atlas Speciál stůl A: 130 cm B: 50 cm C:V.KA. D: 115 cm 

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

ATSALK-1 sklápěcí na jedné straně, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 140 Kč 2 589,40 Kč

ATSALK-2 sklápěcí na obou stranách, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 570 Kč 3 109,70 Kč

NA OBJEDNÁNÍ MŘÍŽKA NA 
SEŠITY

Rozměry: 43,5x38x10 cm
Kód výrobku: FR

Cena bez DPH: 90 Kč
Cena s DPH: 108,90 Kč

NA OBJEDNÁNÍ PLASTOVÝ BOX 
NA SEŠITY

Rozměry: 38x22x10 cm
Kód výrobku: FD

Cena bez DPH: 270 Kč
Cena s DPH: 326,70 Kč

Háčky na tašku na obou 
stranách

1

2 3

1 2 3



40
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

ŽIDLE
ATLAS 1

Základní výbava: sedák překližka, 
stohovatelná
Kód výrobku: ATSZ-1

Cena bez DPH: 700 Kč
Cena s DPH: 847,00 Kč

ŽIDLE
ATLAS 2

Základní výbava: sedák překližka, 
stohovatelná
Kód výrobku: ATSZ-2

Cena bez DPH: 700 Kč
Cena s DPH: 847,00 Kč

ŽIDLE ATLAS
S HOUPACÍM MECHANIZMEM

Základní výbava:
překližkový sedák
Kód výrobku: ATHSZ

Cena bez DPH: 960 Kč
Cena s DPH: 1 161,60 Kč

ERGONOMICKÉ OPLÁŠTĚNÍ

UČITELSKÁ ŽIDLE
ATLAS

Základní výbava: čalouněná,
stohovatelná
Kód výrobku: ATSZ-K

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

ŽIDLE
ATLAS ERGO

Základní výbava:
skořepina Soliwood, stohovatelná
Kód výrobku: ATESZ

Cena bez DPH: 950 Kč
Cena s DPH: 1 149,50 Kč

3

2 1

1.  Mechanizmus zabezpečující pružné sezení

2.  Stohovatelná

3.  Plastové krytky chrání podlahu učebny

 
Židle ATLAS s houpacím mechanizmem



41

Š
kolní nábytek A

tlas

NA OBJEDNÁNÍ DRŽÁK 
KLÁVESNICE

Kód výrobku: KLT

Cena bez DPH: 220 Kč
Cena s DPH: 266,20 Kč

POČÍTAČOVÝ STŮL ATLAS
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
držák skříňky PC, háček na tašku,
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: ATSZA-1

Cena bez DPH: 1 630 Kč
Cena s DPH: 1 972,30 Kč

POČÍTAČOVÝ STŮL  ATLAS
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
držák skříňky PC, háček na tašku,
průchodka a ouška na kabeláž
Kód výrobku: ATSZA-2

Cena bez DPH: 2 080 Kč
Cena s DPH: 2 516,80 Kč

D

C

A

B

5. věková skupina 41 cm 50 cm 45 cm 76 cm 41 cm 50 cm 38 cm 76 cm

6. věková skupina 44 cm 50 cm 48 cm 79 cm 44 cm 50 cm 38 cm 79 cm

7. věková skupina 50 cm 50 cm 48 cm 86 cm 50 cm 50 cm 38 cm 86 cm

A: A: B: B: C: C: D:D:

Rozměry židlí Atlas 2 dle věkových skupinRozměry židlí Atlas 1 dle věkových skupin

ČTENÁŘSKÝ STŮL
ATLAS

Základní výbava: laminovaná deska
Kód výrobku: ATOA

Cena bez DPH: 1 820 Kč
Cena s DPH: 2 202,20 Kč

75

80 68

66
75

140 68

126

Počítačové stoly mají v desce průchodku 
na kabely 

Počítačové stoly jsou vybaveny háčky na 
upevnění kabeláže

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



42
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

13
Nábytková řada Bond může tvořit příjemný barevný prvek v učebnách škol. Vyvolává dojem 

kompaktnosti a zároveň robustnosti svými štíhlými a zároveň silnými nohami, opatřenými 

velkými protiskluzovými návleky z umělé hmoty. Konstrukce stolů je vyrobena z masivní oceli, 

přičemž nohy stolů mají průměr 40 mm. U stolů s dekoritovým povrchem je čelní deska

a odkládací police s laminovaným povrchem.

Školní nábytek Bond



43

Š
kolní nábytek B

ond

STŮL BOND
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, police 
na sešity, háček na tašku
Kód výrobku: BOA1-LS

Cena od: 1 300 Kč bez DPH

STŮL BOND 
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, 
police na sešity, háček na tašku
Kód výrobku: BOA2-LS

Cena od: 1 480 Kč bez DPH

STŮL BOND
SPECIÁL 

Základní výbava: sklopitelná laminovaná deska, 
háček na tašku
Kód výrobku: BOSALK-1

Cena od: 2 370 Kč bez DPH

Bond jednomístný stůl

Bond dvoumístný stůl

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

BOA1-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 300 Kč 1 573,00 Kč

BOA1-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 370 Kč   1 657,70 Kč

BOA1-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 510 Kč    1 827,10 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

BOA2-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 480 Kč 1 790,80 Kč

BOA2-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 580 Kč   1 911,80 Kč

BOA2-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 770 Kč  2 141,70 Kč

A: 70 cm 

A: 130 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 53 cm 

D: 112 cm 

C

A B

D

Výška stolů Bond dle věkových skupin (C): 
4. věková skupina: 65 cm, 5. věková skupina: 72 cm, 6. věková skupina: 75 cm, 7. věková skupina: 82 cm, Extra zvýšená 105 mm

1

1

2

2

3

3

Sklon desky plynule nastavitelný v 
rozpětí 0-45°

Mechanizmus bránící rychlému 
zpětnému sklopení

Plastové protismykové podnože

Bond Speciál stůl A: 130 cm B: 50 cm C:V.KA. D: 112 cm 

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

BOSALK-1 sklápěcí na jedné straně, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 370 Kč 2 867,70 Kč

BOSALK-2 sklápěcí na obou stranách, zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 2 840 Kč 3 436,40 Kč

Polička na sešityHáčky na tašku na obou stranách Robustní rám stolu z trubky Ø 40 mm



44
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

UČITELSKÁ ŽIDLE
BOND 

Základní výbava: čalouněná, stohovatelná
Kód výrobku: BOSZ-K

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

ŽIDLE BOND 
SOLIWOOD

Základní výbava: opláštění Soliwood
Kód výrobku: BOESZ

Cena bez DPH: 1 050 Kč
Cena s DPH: 1 270,50 Kč

ŽIDLE BOND
S HOUPACÍM MECHANIZMEM

Základní výbava: sedák překližka
Kód výrobku: BOHSZ

Cena bez DPH: 1 120 Kč
Cena s DPH: 1 355,20 Kč

ŽIDLE
BOND

Základní výbava: sedák překližka, stohovatelná
Kód výrobku: BOSZ

Cena bez DPH: 680 Kč
Cena s DPH: 822,80 Kč

3

2

1

1.  Mechanizmus zabezpečující pružné sezení

2.  Stohovatelná

3.  Plastové krytky chrání podlahu učebny

 
Židle Bond s houpacím mechanizmem



45

Š
kolní nábytek B

ond

33,5 27,5

38

DRŽÁK SKŘÍŇKY PC
NA KOLEČKÁCH

Kód výrobku: SZT-G

Cena bez DPH: 520 Kč
Cena s DPH: 629,20 Kč

POČÍTAČOVÝ STŮL BOND
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, 
háček na tašku, průchodka a ouška na
kabeláž
Kód výrobku: BOSZA-1

Cena bez DPH: 1 330 Kč
Cena s DPH: 1 609,30 Kč

POČÍTAČOVÝ STŮL BOND
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska, 
háček na tašku, průchodka a ouška na 
kabeláž
Kód výrobku: BOSZA-2

Cena bez DPH: 1 790 Kč
Cena s DPH: 2 165,90 Kč

Rozměry židlí Bond dle věkových skupin

4. věková skupina 37 cm 40 cm 46 cm 65 cm

5. věková skupina 41 cm 40 cm 46 cm 77 cm

6. věková skupina 44 cm 40 cm 46 cm 77 cm

7. věková skupina 50 cm 40 cm 46 cm 86 cm

A: B: C: D:

D

C

A

B

75

80 68

66
75

140 68

120

Počítačové stoly mají v desce průchodku 
na kabely 

Počítačové stoly jsou vybaveny háčky na 
upevnění kabeláže

NA OBJEDNÁNÍ DRŽÁK 
KLÁVESNICE

Kód výrobku: KLT

Cena bez DPH: 220 Kč
Cena s DPH: 266,20 Kč

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



46

STŮL Z JEKLOVINY
1 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
police na sešity, háček na tašku
Kód výrobku: NCSA1-LS

Cena od: 920 Kč bez DPH

STŮL Z JEKLOVINY
2 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
police na sešity háček na tašku
Kód výrobku: NCSA2-LS

Cena od: 1 040 Kč bez DPH

STŮL Z JEKLOVINY
3 MÍSTNÝ

Základní výbava: laminovaná deska,
police na sešity háček na tašku
Kód výrobku: NCSA3-LS

Cena od: 1 580 Kč bez DPH

Výborný poměr

kvalita : cena

14Konstrukce stolů se vyrábí z jeklových 

profilů o rozměrech 20x20 mm. Stolové 

desky jsou shora uchyceny šrouby

se zapuštěnou hranou. Stoly se vyrá-

bějí s policí. V základním provedení 

je laminovaná deska tloušťky 18 mm, 

hrany jsou z profilu ABS tloušťky

2 mm, stůl je opatřen policí na sešity.

Stoly z jekloviny a židle
do učebny

NEJNIŽŠÍ CENA
NA ČESKÉM
TRHU!



47

S
toly z jekloviny a židle do učebnyStůl z jekloviny jednomístný

Stůl z jekloviny dvoumístný

Stůl z jekloviny trojmístný

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NCSA1-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 920 Kč 1 113,20 Kč

NCSA1-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 990 Kč 1 197,90 Kč

NCSA1-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 130 Kč 1 367,30 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NCSA2-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 040 Kč 1 258,40 Kč

NCSA2-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 130 Kč 1 367,30 Kč

NCSA-DS dekoritová deska o síle 20 mm, hrana z tvrdého dřeva, nezaoblená 1 330 Kč 1 609,30 Kč

Kód výrobku: Typ Cena bez DPH Cena s DPH

NCSA3-LS laminovaná deska o síle 18 mm,  hrana ABS, nezaoblená 1 580 Kč  1 911,80 Kč

NCSA3-LK zaoblená laminovaná deska o síle 18 mm, hrana ABS 1 820 Kč     2 202,20 Kč

A: 70 cm 

A: 120 cm 

A: 180 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

C:V.KA. 

D: 56 cm 

D: 96 cm 

D: 156 cm 

C

A B

D

Výška stolů z jekloviny dle věkových skupin (C): 
4. věková skupina: 65 cm, 5. věková skupina: 72 cm, 6. věková skupina: 75 cm, 7. věková skupina: 82 cm

Police na sešity Čelní deskaHáčky na tašku na obou 
stranách

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys



48
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

ZESÍLENÁ ŽIDLE
DO UČEBNY

Základní výbava: sedák překližka, 5., 
6., 7. věková skupina, stohovatelná
Kód výrobku: ESZ-567

Cena bez DPH: 490 Kč
Cena s DPH: 592,90 Kč

ŽIDLE
DO UČEBNY

Základní výbava: sedák překližka, 5., 
6., 7. věková skupina, stohovatelná
Kód výrobku: TASZ-567

Cena bez DPH: 460 Kč
Cena s DPH: 556,60 Kč

ŽIDLE
DO UČEBNY

Základní výbava: sedák překližka, 4. 
věková skupina, stohovatelná
Kód výrobku: TASZ-4

Cena bez DPH: 420 Kč
Cena s DPH: 508,20 Kč

ŽIDLE DO UČEBNY
Z TRUBKY Ø 22 MM

Základní výbava: sedák překližka, 5., 
6., 7. věková skupina, stohovatelná
Kód výrobku: TSZ-22CS

Cena bez DPH: 600 Kč
Cena s DPH: 726,00 Kč

D

C

A

B

Rozměry zesílených židlí do učebny
dle věkových skupin

Rozměry židlí do učebny
dle věkových skupin

4. věková skupina 37 cm 40 cm 35 cm 73 cm - - - -

5. věková skupina 41 cm 40 cm 42 cm 77 cm 41 cm 40 cm 42 cm 77 cm

6. věková skupina 44 cm 40 cm 42 cm 80 cm 44 cm 40 cm 42 cm 80 cm

7. věková skupina 50 cm 40 cm 42 cm 86 cm 50 cm 40 cm 42 cm 86 cm

A: A: B: B: C: C: D:D:

SKVĚLÁ 
CENA!



49

S
tůl z jekloviny a židle do učebny

ERGONOMICKÉ OPLÁŠTĚNÍ

ŽIDLE DO UČEBNY
S DESKOU NA PSANÍ

Základní výbava: překližkový sedák
a psací deska
Kód výrobku: ITSZ

Cena bez DPH: 830 Kč
Cena s DPH: 1 004,30 Kč

ŽIDLE DO UČEBNY
SE SKOŘEPINOU ERGO SOLIWOOD

Základní výbava: skořepina Ergo Soliwood, 
stohovatelná
Kód výrobku: SESZ

Cena bez DPH: 1 050 Kč
Cena s DPH: 1 270,50 Kč

ŽIDLE
ERGO

Základní výbava: překližková skořepina, 
stohovatelná
Kód výrobku: ETSZ

Cena bez DPH: 930 Kč
Cena s DPH: 1 125,30 Kč

Rozměry židlí do učebny se skořepinou Ergo Soliwood dle věkových skupin

4. věková skupina 37 cm 40 cm 35 cm 73 cm

5. věková skupina 41 cm 40 cm 42 cm 77 cm

6. věková skupina 44 cm 40 cm 42 cm 80 cm

7. věková skupina 50 cm 40 cm 42 cm 86 cm

A: B: C: D:

D

C

A

B



50
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

1615ŽIDLE ATLAS ERGO
S OTVOREM PRO UCHOPENÍ

Základní výbava: skořepina Soliwood,
otvor pro uchopení, stohovatelná
Kód výrobku: ATESZ-KNY

Cena bez DPH: 1 070 Kč
Cena s DPH: 1 294,70 Kč

ŽIDLE ATLAS ERGO
ČALOUNĚNÁ

Základní výbava: skořepina Soliwood,
čalouněná, stohovatelná
Kód výrobku: ATESZ-K

Cena bez DPH: 1 420 Kč
Cena s DPH: 1 718,20 Kč

ŽIDLE GEO ERGO

Základní výbava:
skořepina Soliwood
Kód výrobku: GESZ

Cena bez DPH: 1 090 Kč
Cena s DPH: 1 318,90 Kč

ŽIDLE DERBY ERGO

Základní výbava:
skořepina Soliwood
Kód výrobku: DESZ

Cena bez DPH: 1 050 Kč
Cena s DPH: 1 270,50 Kč

ŽIDLE ERGO
SOLIWOOD

Základní výbava: skořepina Soliwood
stohovatelná
Kód výrobku: SESZ

Cena bez DPH: 1 050 Kč
Cena s DPH: 1 270,50 Kč

ŽIDLE NORA ERGO
S OTVOREM PRO UCHOPENÍ

Základní výbava:
skořepina Soliwood, otvor pro uchopení
Kód výrobku: NESZ-KNY

Cena bez DPH: 1 070 Kč
Cena s DPH: 1 294,70 Kč

ŽIDLE NORA ERGO
ČALOUNĚNÁ

Základní výbava:
skořepina Soliwood, čalounění
Kód výrobku: NESZ-K

Cena bez DPH: 1 420 Kč
Cena s DPH: 1 718,20 Kč

SOLIWOOD OTOČNÁ
ŽIDLE

Základní výbava: Soliwood 
skořepina, pístový mechanismus
Kód výrobku: SFSZ

Cena bez DPH: 1 780 Kč
Cena s DPH: 2 153,80 Kč

SOLIWOOD OTOČNÁ
ŽIDLE

Základní výbava: pístový mechanismus, 
čalouněná skořepina Soliwood
Kód výrobku: SFSZ-K

Cena bez DPH: 1 960 Kč
Cena s DPH: 2 371,60 Kč

Židle se skořepinou  Soliwood 



51

16
UČITELSKÝ STŮL
NORA

Základní výbava:
laminovaná deska, 1 zásuvka
Kód výrobku: NTA-1F

Cena bez DPH: 1 920 Kč
Cena s DPH: 2 323,20 Kč

UČITELSKÁ ŽIDLE
ATLAS
  
Základní výbava:
čalouněná, stohovatelná
Kód výrobku: ATSZ-K

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

UČITELSKÁ ŽIDLE
NORA

Základní výbava:
čalouněná, stohovatelná
Kód výrobku: NSZ-K

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

UČITELSKÁ ŽIDLE
BOND
 
Základní výbava:
čalouněná, stohovatelná
Kód výrobku: BOSZ-K

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

UČITELSKÁ ŽIDLE
DERBY

Základní výbava:
čalouněná, stohovatelná
Kód výrobku: DSZ-K

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

GEO 2 
UČITELSKÁ ŽIDLE

Základní výbava: čalouněná, stohovatelná
Kód výrobku: GSZ-2K

Cena bez DPH: 1 050 Kč
Cena s DPH: 1 270,50 Kč

UČITELSKÝ STŮL
ATLAS

Základní výbava:
laminovaná deska, 1 zásuvka
Kód výrobku: ATTA-1F

Cena bez DPH: 1 960 Kč
Cena s DPH: 2 371,60 Kč

UČITELSKÝ STŮL
DERBY 

Základní výbava:
laminovaná deska, 2 zásuvky
Kód výrobku: DTA-2F

Cena bez DPH: 2 450 Kč
Cena s DPH: 2 964,50 Kč

UČITELSKÝ STŮL
BOND

Základní výbava: laminovaná deska, 
uzamykatelná skříňka
Kód výrobku: BOTA-SZ

Cena bez DPH: 2 890 Kč
Cena s DPH: 3 496,90 Kč

Učitelské stoly a židle



52
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

50

190

103 50

190

103 50

190

101 50

190

101

Kombi skříně s InBox sestavou

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 1.

Základní výbava:
nastavitelné police, 27x”Inbox M” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-011

Cena bez DPH: 10 980 Kč
Cena s DPH: 13 285,80 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 2.

Základní výbava:
nastavitelné police, 27x”Inbox M” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-012

Cena bez DPH: 10 980 Kč
Cena s DPH: 13 285,80 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 3.

Základní výbava:
nastavitelné police, 27x”Inbox M” 
boxy barevné,
korpus buk, otevřená
Kód výrobku: ISKB-03-013

Cena bez DPH: 9 960 Kč
Cena s DPH: 12 051,60 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 4.

Základní výbava:
nastavitelné police 27x”Inbox M” boxy 
průhledné,
korpus buk, otevřená
Kód výrobku: ISKB-03-014

Cena bez DPH: 9 960 Kč
Cena s DPH: 12 051,60 Kč

Uzamykatelné skříně v kombinaci 

s InBox odkládací sestavou nabízí 

dokonalé využití vnitřního prosto-

ru. Korpusy skříní jsou zhotoveny 

z laminované desky o síle 18 mm, 

max. úhel při otevírání dvířek 

270°. Plastové boxy lze objednat 

jen v barevných kombinacích

dle vyobrazení!17



53

K
om

bi skříně s InB
ox sestavou

50

190

103

50

190

10150

190

103 50

190

101

50

190

103

50

190

103

50

190

101 50

190

101

Odkládací sestavy InBox M jsou ideální na úschovu různých 
dokumentů nebo písemek.

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 5.

Základní výbava:
nastavitelné police, 15x”Inbox M” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-021

Cena bez DPH: 9 000 Kč
Cena s DPH: 10 890,00 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 10.

Základní výbava:
nastavitelné police, 15x”Inbox M” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-022

Cena bez DPH: 9 000 Kč
Cena s DPH: 10 890,00 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 7.

Základní výbava:
nastavitelné police, 15x”Inbox M” 
boxy barevné,
korpus buk, otevřená
Kód výrobku: ISKB-03-023

Cena bez DPH: 7 930 Kč
Cena s DPH: 9 595,30 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 9.

Základní výbava:
nastavitelné police, 15x”Inbox L” boxy 
barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-031

Cena bez DPH: 10 660 Kč 
Cena s DPH: 12 898,60 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 11.

Základní výbava:
nastavitelné police, 15x”Inbox L” boxy 
barevné, 
korpus buk, otevřená
Kód výrobku: ISKB-03-033

Cena bez DPH: 9 050 Kč
Cena s DPH: 10 950,50 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 8.

Základní výbava:
nastavitelné police, 15x”Inbox M” 
boxy průhledné,
korpus buk, otevřená
Kód výrobku: ISKB-03-024

Cena bez DPH: 7 930 Kč
Cena s DPH: 9 595,30 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 6.

Základní výbava:
nastavitelné police, 15x”Inbox L” boxy 
průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-032

Cena bez DPH: 10 590 Kč
Cena s DPH: 12 813,90 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 12.

Základní výbava:
nastavitelné police, 15x”Inbox L” boxy 
průhledné,
korpus buk, otevřená
Kód výrobku: ISKB-03-034

Cena bez DPH:  8 730 Kč 
Cena s DPH: 10 563,30 Kč

Regály bez dvířek doporu-
čujeme do uzamykatelných 
kabinetů.



54
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

Boxy InBox L doporučujeme na uskladňování učebních 
pomůcek.

50

190

10150

190

103 50

190

101

50

190

103

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 17.

Základní výbava:
nastavitelné police, 9x”Inbox L” boxy 
barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-041

Cena bez DPH: 8 790 Kč
Cena s DPH: 10 635,90 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 13.

Základní výbava:
nastavitelné police, 9x”Inbox L” boxy 
průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-042

Cena bez DPH: 8 790 Kč
Cena s DPH: 10 635,90 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 15.

Základní výbava:
nastavitelné police, 9x”Inbox L” boxy 
barevné,
korpus buk, otevřená
Kód výrobku: ISKB-03-043

Cena bez DPH: 7 820 Kč
Cena s DPH: 9 462,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 16.

Základní výbava:
nastavitelné police, 9x”Inbox L” boxy 
průhledné,
korpus buk, otevřená
Kód výrobku: ISKB-03-044

Cena bez DPH: 7 870 Kč 
Cena s DPH: 9 522,70 Kč

50

190

103

50

190

103 50

190

103 50

190

103

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 14.

Základní výbava:
nastavitelné police, 28x”Inbox M” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-051

Cena bez DPH: 11 250 Kč
Cena s DPH: 13 612,50 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 18.

Základní výbava:
nastavitelné police, 28x”Inbox M” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-052

Cena bez DPH: 11 320 Kč 
Cena s DPH: 13 697,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 19.

Základní výbava:
nastavitelné police, 14x”Inbox L” boxy 
barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-053

Cena bez DPH: 11 320 Kč 
Cena s DPH: 13 697,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 20.

Základní výbava:
nastavitelné police, 14x”Inbox L” boxy 
průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-054

Cena bez DPH: 10 610 Kč
Cena s DPH: 12 838,10 Kč

Výškově nastavitelné police.



55

Samostatné boxy třeba pro každého žáka ve třídě.

50

190

137 50

190

137 50

190

137 50

190

137

50

190

103 50

190

10350

190

103 50

190

103

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 21.

Základní výbava:
nastavitelné police, 3x”Inbox M”, 
3x”Inbox L” boxy barevné, korpus 
buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-071

Cena bez DPH: 7 140 Kč
Cena s DPH: 8 639,40 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 25.

Základní výbava:
nastavitelné police, 12x”Inbox M” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-091

Cena bez DPH: 11 500 Kč
Cena s DPH: 13 915,00 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 22.

Základní výbava:
nastavitelné police, 3x”Inbox M”, 
3x”Inbox L” boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-072

Cena bez DPH: 7 570 Kč
Cena s DPH: 9 159,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 26.

Základní výbava:
nastavitelné police, 16x”Inbox M” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-092

Cena bez DPH: 11 500 Kč
Cena s DPH: 13 915,00 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 23.

Základní výbava:
nastavitelné police, 4x”Inbox M”, 
4x”Inbox L” boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-081

Cena bez DPH: 8 120 Kč
Cena s DPH: 9 825,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 27.

Základní výbava:
nastavitelné police, 28x”Inbox M” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-101

Cena bez DPH: 14 020 Kč
Cena s DPH: 16 964,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 24.

Základní výbava:
nastavitelné police, 4x”Inbox M”, 
4x”Inbox L” boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-082

Cena bez DPH:  8 180 Kč 
Cena s DPH: 9 897,80 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 28.

Základní výbava:
nastavitelné police, 28x”Inbox M” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-102

Cena bez DPH: 14 020 Kč
Cena s DPH: 16 964,20 Kč

Více boxů, větší pořádek!

K
om

bi skříně s InB
ox sestavou



56
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

50

190

13550

190

135 50

190

137

50

190

135 50

190

137 50

190

13750

190

135

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 29.

Základní výbava:
nastavitelné police, 28x”Inbox M” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-111

Cena bez DPH:  14 110 Kč 
Cena s DPH: 17 073,10 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 33.

Základní výbava:
nastavitelné police, 14x”Inbox L” boxy 
barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-131

Cena bez DPH: 12 130 Kč
Cena s DPH: 14 677,30 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 30.

Základní výbava:
nastavitelné police, 28x”Inbox M” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-112

Cena bez DPH: 14 020 Kč
Cena s DPH: 16 964,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 34.

Základní výbava:
nastavitelné police, 14x”Inbox L” boxy 
průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-132

Cena bez DPH: 12 850 Kč
Cena s DPH: 15 548,50 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 31.

Základní výbava:
nastavitelné police, 32x”Inbox M” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-121

Cena bez DPH: 14 850 Kč
Cena s DPH: 17 968,50 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 35.

Základní výbava:
nastavitelné police, barevná 8x”Inbox 
M”, 8x”Inbox L” boxy barevné, korpus 
buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-141

Cena bez DPH: 8 840 Kč
Cena s DPH: 10 696,40 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 32.

Základní výbava:
nastavitelné police, 32x”Inbox M” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-122

Cena bez DPH:  14 950 Kč 
Cena s DPH: 18 089,50 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 36.

Základní výbava:
nastavitelné police, 8x „Inbox M” 
boxy průhledné, 8x „Inbox L” boxy 
průhledné, korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-142

Cena bez DPH: 9 370 Kč
Cena s DPH: 11 337,70 Kč

50

190

137

Dveře se otevírají na 270°. Boxy různých barev mohou symbolizovat různý obsah.



57

Díky průhledným boxům máte lepší
přehled o jejich obsahu.

50

190

120

50

190

135

50

190

135

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 37.

Základní výbava:
nastavitelné police, 16x”Inbox L” boxy 
barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-151

Cena bez DPH: 13 520 Kč
Cena s DPH: 16 359,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 38.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové ”Inbox” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-171

Cena bez DPH: 8 970 Kč
Cena s DPH: 10 853,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 41.

Základní výbava:
nastavitelné police, 16x”Inbox L” boxy 
průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-152

Cena bez DPH: 13 520 Kč
Cena s DPH: 16 359,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 42.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové ”Inbox” 
boxy průhledné, korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-172

Cena bez DPH: 8 970 Kč
Cena s DPH: 10 853,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 39.

Základní výbava:
nastavitelné police, 28x”Inbox L” boxy 
barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-153

Cena bez DPH: 17 130 Kč
Cena s DPH: 20 727,30 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 40.

Základní výbava:
nastavitelné police, 28x”Inbox L” boxy 
průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-162

Cena bez DPH: 16 160 Kč
Cena s DPH: 19 553,60 Kč

50

190

137

50

190

137

50

190

120

InBox sestavy na kolečkach můžou ušetřit čas při 
rozdělování učebních pomůcek.

K
om

bi skříně s InB
ox sestavou



58
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

50

190

12050

190

120

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 43.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové ”Inbox” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-181

Cena bez DPH: 8 790 Kč
Cena s DPH: 10 635,90 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 44.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové ”Inbox” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-182

Cena bez DPH: 9 320 Kč
Cena s DPH: 11 277,20 Kč

50

190

120

50

190

120 50

190

120 50

190

120

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 45.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové ”Inbox” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-191

Cena bez DPH: 10 720 Kč
Cena s DPH: 12 971,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 46.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové ”Inbox” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-192

Cena bez DPH: 10 110 Kč
Cena s DPH: 12 233,10 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 47.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové ”Inbox” 
boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-201

Cena bez DPH: 9 170 Kč
Cena s DPH: 11 095,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 48.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové ”Inbox” 
boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-202

Cena bez DPH: 9 170 Kč
Cena s DPH: 11 095,70 Kč

V uzamykatelných Kombi InBox skříních můžete skladovat učební 
pomůcky přímo ve třídě, pomůcky máte stále po ruce.

Výškově nastavitelné police na uložení různých dokumentů.



59

InBox boxy jsou popisovatelné bez poškození křídovými fil-
covými zvýrazňovači.

60

190

12060

190

120 60

190

120

60

190

120

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 49.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” 
boxy barevné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-211

Cena bez DPH: 11 370 Kč
Cena s DPH: 13 757,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 50.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové ”Inbox” boxy 
barevné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-212

Cena bez DPH: 11 370 Kč
Cena s DPH: 13 757,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 51.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” 
boxy barevné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-213

Cena bez DPH: 9 870 Kč
Cena s DPH: 11 942,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 52.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” boxy 
barevné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-214

Cena bez DPH: 9 870 Kč
Cena s DPH: 11 942,70 Kč

60

190

120 60

190

120

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 53.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” boxy 
průhledné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-215

Cena bez DPH: 9 470 Kč
Cena s DPH: 11 458,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 54.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” boxy 
průhledné, variabilní vozík
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-216

Cena bez DPH: 9 470 Kč
Cena s DPH: 11 458,70 Kč

Cennosti uložené na variabilním vozíku budou v bezpečí v 
uzamykatelné skříni.

K
om

bi skříně s InB
ox sestavou



60
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

60

190

120 60

190

120

60

190

120

60

190

120

60

190

120 60

190

120

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 57.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” 
boxy barevné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-218

Cena bez DPH: 9 470 Kč
Cena s DPH: 11 458,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 58.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” boxy 
průhledné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-219

Cena bez DPH: 9 220 Kč
Cena s DPH: 11 156,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 55.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” boxy 
barevné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-217

Cena bez DPH: 9 470 Kč
Cena s DPH: 11 458,70 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 59.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” boxy 
barevné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-221

Cena bez DPH: 9 220 Kč
Cena s DPH: 11 156,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 56.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” 
boxy barevné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-220

Cena bez DPH: 9 220 Kč
Cena s DPH: 11 156,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 60.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové „InBox” boxy 
průhledné, variabilní vozík,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-222

Cena bez DPH: 9 220 Kč
Cena s DPH: 11 156,20 Kč

Variabilní vozík můžete uzamknout do skříně, ušetříte tak 
místo v kabinetu.

Vhodné také na uložení sportovních potřeb.



61

ISKB-04-011

ISKB-04-021

ISKB-04-031

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 64.

Základní výbava:
nastavitelné police,
14x”Inbox L” boxy průhledné
Rozměry: 100x158x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-071

Cena bez DPH: 6 200 Kč
Cena s DPH: 7 502,00 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 61.

Základní výbava:
na kolečkach,
12x”Inbox L” boxy barevné
Rozměry: 139x76x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-011

Cena bez DPH: 6 120 Kč
Cena s DPH: 7 405,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 65.

Základní výbava:
nastavitelné police, 18x”Inbox M”, 
12x”Inbox L” boxy barevné
Rozměry: 100x185x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-081

Cena bez DPH: 9 550 Kč 
Cena s DPH: 11 555,50 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 62.

Základní výbava:
na kolečkach,
9x”Inbox L” boxy barevné
Rozměry: 104x76x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-021

Cena bez DPH: 5 720 Kč
Cena s DPH: 6 921,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 66.

Základní výbava:
nastavitelné police, 9x”Inbox M”, 9x”Inbox L” 
boxy průhledné
Rozměry: 100x110x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-092

Cena bez DPH: 5 990 Kč
Cena s DPH: 7 247,90 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 63.

Základní výbava:
na kolečkach,
6x”Inbox L” boxy barevné
Rozměry: 71x76x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-031

Cena bez DPH: 4 060 Kč
Cena s DPH: 4 912,60 Kč

K
om

bi skříně s InB
ox sestavou



62
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

ISKB-04-042

ISKB-04-052

ISKB-04-062

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 67.

Základní výbava:
Výškově nastavitelné nohy,
24x”Inbox M” boxy průhledné
Rozměry: 139x76x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-042

Cena bez DPH: 6 280 Kč
Cena s DPH: 7 598,80 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 70.

Základní výbava:
Výškově nastavitelné nohy, kolečka, 9x”Inbox L” 
boxy barevné
Rozměry: 104x76x41 cm
Kód výrobku: ISKB-04-061

Cena bez DPH: 4 920 Kč
Cena s DPH: 5 953,20 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 68.

Základní výbava:
Výškově nastavitelné nohy,
18x”Inbox M” boxy průhledné
Rozměry: 104x76x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-052

Cena bez DPH: 5 650 Kč
Cena s DPH: 6 836,50 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 71.

Základní výbava:
Výškově nastavitelné nohy, kolečka, 18x”Inbox 
M” boxy barevné
Rozměry: 97x74x41 cm
Kód výrobku: ISKB-04-041

Cena bez DPH: 5 360 Kč 
Cena s DPH: 6 485,60 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 69.

Základní výbava:
kolečka, 
12x”Inbox M” boxy průhledné
Rozměry: 71x76x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-062

Cena bez DPH: 5 290 Kč
Cena s DPH: 6 400,90 Kč

KOMBI INBOX
SKŘÍŇ 72.

Základní výbava:
kolečka, 9x”Inbox L” 
boxy barevné
Rozměry: 104x76x41 cm
Kód výrobku: ISKB-04-051

Cena bez DPH: 4 920 Kč
Cena s DPH: 5 953,20 Kč

18



63

55

180

50 24

180

100

50

180

100 55

180

100 30

260

100

50

180

100

KLASICKÁ SKŘÍŇ
NA DOKUMENTY

Základní výbava:
2 police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-004 

Cena bez DPH: 3 980 Kč 
Cena s DPH: 4 815,80 Kč

KLASICKÁ
2 DVEŘOVÁ SKŘÍŇ

Základní výbava:
4 police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-001 

Cena bez DPH: 4 420 Kč
Cena s DPH: 5 348,20 Kč

KLASICKÁ SKŘÍŇ
NA MULTIMÉDIA

Základní výbava:
horní skříňka s otvíráním 175°
Kód výrobku: SZ-005 

Cena bez DPH: 3 970 Kč 
Cena s DPH: 4 803,70 Kč

KLASICKÁ
1 DVEŘOVÁ SKŘÍŇ

Základní výbava:
4 police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-002 

Cena bez DPH: 3 080 Kč
Cena s DPH: 3 726,80 Kč

KLASICKÁ SKŘÍŇ
NA MAPY

Základní výbava: na skladování 20 ks map, 
bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-006

Cena bez DPH: 4 280 Kč
Cena s DPH: 5 178,80 Kč

KLASICKÁ
KNIHOVNA

Základní výbava:
4 police
Kód výrobku: SZ-003 

Cena bez DPH: 2 020 Kč
Cena s DPH: 2 444,20 Kč

K
lasické skříně18

Klasické skříně



64
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

50

180

100 50

180

150

50

180

50 55

180

100 43

130

45

50

180

100

KLASICKÁ POLICOVÁ
SKŘÍŇ

Základní výbava:
4 ks dělené police
Kód výrobku: SZ-007 

Cena bez DPH: 3 440 Kč
Cena s DPH: 4 162,40 Kč

KLASICKÝ
JEDNODVEŘOVÝ ŠATNÍK

Základní výbava:
bezpečnostní zámek 
Kód výrobku: SZ-010

Cena bez DPH: 2 080 Kč 
Cena s DPH: 2 516,80 Kč

KLASICKÁ SKŘÍŇ
S PROSKLENÝMI DVEŘMI 1.

Základní výbava:
4 ks dělené police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-008

Cena bez DPH: 5 295 Kč
Cena s DPH: 6 406,95 Kč

KLASICKÝ
DVOUDVEŘOVÝ ŠATNÍK 2.

Základní výbava:
bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-011

Cena bez DPH: 3 620 Kč 
Cena s DPH: 4 380,20 Kč

KLASICKÁ SKŘÍŇ
S PROSKLENÝMI DVĚŘMI 2.

Základní výbava: horní část 3 ks prosklené
2 policové, dolní 3ks jednopolicové skříňky
se dveřmi, bezpečnostní zámek 
Kód výrobku: SZ-009

Cena bez DPH: 7 130 Kč
Cena s DPH: 8 627,30 Kč

KLASICKÁ
POLICOVÁ SKŘÍŇ

Základní výbava:
3 police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-012

Cena bez DPH: 1 440 Kč 
Cena s DPH: 1 742,40 Kč

43

130

90 43

130

4543

130

90

KLASICKÁ 
POLICOVÁ SKŘÍŇ 2.

Základní výbava:
3 dělené police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-013

Cena bez DPH: 2 400 Kč 
Cena s DPH: 2 904,00 Kč

KLASICKÁ SKŘÍŇ
S DĚLENÝMI POLICEMI

Základní výbava:
3 dělené police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-014

Cena bez DPH: 2 080 Kč 
Cena s DPH: 2 516,80 Kč

KLASICKÁ 
POLICE 2.

Základní výbava:
3 police
Kód výrobku: SZ-015

Cena bez DPH: 1 470 Kč
Cena s DPH: 1 778,70 Kč



65

43

130

90 50

180

100 42

190

100

KLASICKÁ 
POLICOVÁ SKŘÍŇ 3.

Základní výbava:
3 dělené police 
Kód výrobku: SZ-016

Cena bez DPH: 1 820 Kč
Cena s DPH: 2 202,20 Kč

KLASICKÁ SKŘÍŇ 
DĚLENÁ

Základní výbava: jedna strana 
šatníková, druhá strana 4 police, 
bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-017

Cena bez DPH:  3 620 Kč 
Cena s DPH: 4 380,20 Kč

KLASICKÁ
ŠATNÍ SKŘÍŇ

Základní výbava:
uzamykatelná, pro 6 osob 
Kód výrobku: SZ-018

Cena bez DPH: 5 070 Kč
Cena s DPH: 6 134,70 Kč

40

180

10050

215

8032

180

80

SKŘÍŇ NA
ČASOPISY

Základní výbava:
4 police
Kód výrobku: FA-5

Cena bez DPH: 2 820 Kč
Cena s DPH: 3 412,20 Kč

KNIHOVNA
OBOUSTRANNÁ

Základní výbava:
5+5 polic
Kód výrobku: KA-2

Cena bez DPH: 3 840 Kč
Cena s DPH: 4 646,40 Kč

SKŘÍŇ
NA TŘÍDNÍ KNIHY

Základní výbava:
22 přihrádek, bezpečnostní zámek skříňky
Kód výrobku: NSZ

Cena bez DPH: 5 120 Kč
Cena s DPH: 6 195,20 Kč

52

170

97 52

180

150 24

215

80

KLASICKÁ 
SKŘÍŇ NA PŘEVLÉKÁNÍ 2.

Základní výbava:
4 místná
Kód výrobku: SZ-019

Cena bez DPH: 3 720 Kč
Cena s DPH: 4 501,20 Kč

KLASICKÁ 
VĚŠÁKOVÁ SKŘÍŇ

Základní výbava:
6 místná
Kód výrobku: SZ-020 

Cena bez DPH: 4 640 Kč
Cena s DPH: 5 614,40 Kč

KNIHOVNA
JEDNOSTRANNÁ

Základní výbava:
5 polic
Kód výrobku: KA-1

Cena bez DPH: 1 610 Kč 
Cena s DPH: 1 948,10 Kč

K
lasické skříně



66
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

Zelené keramické — ocelové tabule, 
které jsou magnetické a ECO tabule, 
které nejsou magnetické, se popisují 
křídami, lze je objednat i s linkováním.

Startovací souprava k ECO tabuli:  
držák na křídy, houba, Alex barevné 
křídy 6 ks, hmoždinky, šrouby

Startovací souprava ke keramické
— ocelové tabuli: držák na křídy, 
houba, Fila bílé neprášící křídy
10 ks, hmoždinky, šrouby.

Bílé smaltované — ocelové tabule 
s magnetickým povrchem se popi-
sují fixou, otírají se nasucho.

Startovací souprava ke
smaltované — ocelové tabuli:
držák na křídy, stírací kartáč,
Fila barevné značkovače 4 ks, 
hmoždinky, šrouby.

Pomocí interaktivního systému mi-
mio lze přestavět na digitální tabule.

Vnější plochu tabule tvoří korek, mají 
vnitřní plochu zesílenou vrstvou 
polystyrenu pro snadnější uchycení 
připínáčků.

Startovací souprava k tabulím
s korkovým podkladem:
100 ks připínáčků, hmoždinky, šrouby

19
Nástěnná tabule Classic



67

N
ástěnné tabule C

lassic

Rámy nástěnných tabulí jsou vyrobe-
ny z hliníkového profilu ve tvaru U s 
plastovými rohovými ukončovacími díly 
zaručujícími vodotěsnost. Jsou připev-
něny napevno na zeď pomocí šroubů 
a hmoždinek. Lze je namontovat i na 
mobilní stojan.

Ke keramickým - ocelovým, ocelovým 
s tabulovým nátěrem a smaltovaným 
— ocelovým bílým tabulím je základní 
výbavou držák na křídy.

Tabule s bočním křídlem

Stojanová otočná tabule

Nástěnné tabule Classic (katalogový kód Z nebo F)

Tabule Classic s bočním křídlem, keramická ocel a smaltovaná ocel (katalogový kód Z nebo F)

Nástěnné tabule ECO Classic, zelený povrch popisovatelný křídou (katalogový kód: E) 

Nástěnné tabule ECO Classic, bílý povrch popisovatelný křídou (katalogový kód: E) 

Nástěnné tabule ECO Classic s bočním křídlem, zelený povrch popisovatelný křídou (katalogový kód: E) 

Nástěnné tabule ECO Classic s bočním křídlem, bílý povrch (katalogový kód: E) 

Stojanová tabule fixní, keramická ocel a smaltovaná ocel (katalogový kód Z nebo F)

Stojanová tabule otočná, keramická ocel a smaltovaná ocel (katalogový kód Z nebo F)

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

100 001 povrch keramická nebo emailová ocel, 100x100 cm 2 750 Kč 3 327,50 Kč

100 002 povrch keramická nebo emailová ocel, 120x100 cm 2 940 Kč 3 557,40 Kč

100 003 povrch keramická nebo emailová ocel, 150x100 cm 3 140 Kč 3 799,40 Kč

100 004 povrch keramická nebo emailová ocel, 200x100 cm 4 480 Kč 5 420,80 Kč

100 005 povrch keramická nebo emailová ocel, 300x100 cm 6 270 Kč 7 586,70 Kč

100 006 povrch keramická nebo emailová ocel, 120x120 cm 3 270 Kč 3 956,70 Kč

100 007 povrch keramická nebo emailová ocel, 150x120 cm 3 780 Kč 4 573,80 Kč

100 008 povrch keramická nebo emailová ocel, 200x120 cm 4 990 Kč 6 037,90 Kč

100 009 povrch keramická nebo emailová ocel, 240x120 cm 6 050 Kč 7 320,50 Kč

100 010 povrch keramická nebo emailová ocel, 300x120 cm 7 270 Kč 8 796,70 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

100 020 rozměry: 100x100 cm, rozměry křídla: 100x100 cm 5 880 Kč 7 114,80 Kč

100 021 rozměry: 200x100 cm, rozměry křídla: 100x100 cm 8 330 Kč 10 079,30 Kč

100 022 rozměry: 200x100 cm, rozměry křídla: 100x100 cm x2 8 740 Kč 10 575,40 Kč

100 023 rozměry: 120x120 cm, rozměry křídla: 120x100 cm 7 140 Kč 8 639,40 Kč

100 024 rozměry: 200x120 cm, rozměry křídla: 100x120 cm 11 040 Kč 13 358,40 Kč

100 025 rozměry: 200x120 cm, rozměry křídla: 100x120 cm x2 12 490 Kč 15 112,90 Kč

100 026 rozměry: 240x120 cm, rozměry křídla: 100x120 cm 9 920 Kč 12 003,20 Kč

100 027 rozměry: 240x120 cm, rozměry křídla: 100x120 cm x2 13 540 Kč 16 383,40 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

100 030 ECO zelený povrch, 50x100 cm 910 Kč 1 101,10 Kč

100 031 ECO zelený povrch, 100x100 cm 1 120 Kč 1 355,20 Kč

100 032 ECO zelený povrch, 150x100 cm 2 040 Kč 2 468,40 Kč

100 033 ECO zelený povrch, 200x100 cm 2 210 Kč 2 674,10 Kč

Kód výrobku Typ Cena s DPH Cena s DPH

100 130 ECO bílý povrch, 50x100 cm 1 370 Kč 1 657,70 Kč

100 131 ECO bílý povrch, 100x100 cm 2 490 Kč 3 012,90 Kč

100 132 ECO bílý povrch, 150x100 cm 2 700 Kč 3 267,00 Kč

100 133 ECO bílý povrch, 200x100 cm 2 980 Kč 3605,80 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

100 034 rozměry: 100x100 cm, rozměry křídla: 100x100 cm 2 990 Kč 3 617,90 Kč

100 035 rozměry: 200x100 cm, rozměry křídla: 100x100 cm 3 750 Kč 4 537,50 Kč

100 036 rozměry: 200x100 cm, rozměry křídla: 100x100 cm x2 4 910 Kč 5 941,10 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

100 134 rozměry: 100x100 cm, rozměry křídla: 100x100 cm 2 990 Kč 3 617,90 Kč

100 135 rozměry: 200x100 cm, rozměry křídla: 100x100 cm 4 310 Kč 5 215,10 Kč

100 136 rozměry: 200x100 cm, rozměry křídla: 100x100 cm x2 5 640 Kč 6 824,40 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

100 037 povrch keramická nebo emailová ocel, 100x100 cm 3 490 Kč 4 222,90 Kč

100 038 povrch keramická nebo emailová ocel, 200x100 cm 5 150 Kč 6 231,50 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

100 039 povrch keramická nebo emailová ocel, 100x100 cm 4 120 Kč 4 985,20 Kč

100 040 povrch keramická nebo emailová ocel 200x100 cm 5 910 Kč 7 151,10 Kč

Keramické-ocelové provedení (katalogový kód: Z)  barva zelená, popisovatelná křídou
Emailové-ocelové provedení (katalogový kód: F) barva bílá, povrch popisovatelný fixem



68

MOBILNÍ STOJAN
K TABULI

Základní výbava: k tabuli 120x100 cm,
InBox L boxy, na kolečkách
Kód výrobku: MTA-120-D

Cena bez DPH: 8 980 Kč
Cena s DPH: 10 865,80 Kč

MOBILNÍ STOJAN K TABULI
S LIBOVOLNÝMI ROZMĚRY

Základní výbava: výškové nastavení, 
kolečka s brzdou
Kód výrobku: MTA-UNI-1

Cena bez DPH: 2 590 Kč
Cena s DPH: 3 133,90 Kč

MOBILNÍ STOJAN
K TABULI

Základní výbava: k tabuli 100x70 cm,
InBox M boxy, na kolečkách
Kód výrobku: MTA-70-D

Cena bez DPH: 6 640 Kč
Cena s DPH: 8 034,40 Kč

STOJAN NA FIXNÍ TABULI

Základní výbava: k tabuli 100x100 cm, na 
kolečkách
Kód výrobku: MTA-100-R

Cena bez DPH: 1 440 Kč
Cena s DPH: 1 742,40 Kč

FLIPCHART
TABULE

Rozměry: 70x100 cm
na objednávku přídavné rameno
Kód výrobku: FCT

Cena bez DPH: 2 520 Kč
Cena s DPH: 3 049,20 Kč

Výškově nastavitelné Kolečka s brzdou

2

2

MOBILNÍ STOJAN S PNEUMATICKÝM 
ZVEDÁNÍM

Vertikální nastavení: 0 – 50 cm postupně.  Vhodný 
pro všechny projektory s krátkou a velmi krátkou 
projekční vzdáleností, také pro interaktivní tabule 
do velikosti 87”. Nosnost: 50kg.
Kód výrobku: IT012

Cena bez DPH: 13 650 Kč
Cena s DPH: 16 516,50 Kč

MOBILNÍ STOJAN S MOTOROVÝM 
ZVEDÁNÍM

Vertikální nastavení: 0 – 50 cm postupně.  Vhodný 
pro všechny projektory s krátkou a velmi krátkou 
projekční vzdáleností, také pro interaktivní tabule 
do velikosti 87”. Nosnost: 50kg.
Kód výrobku: ITM05500

Cena bez DPH: 13 650 Kč
Cena s DPH: 16 516,50 Kč

20Tabulové stojany

1

1 21



69

Tabule, jejichž vnější plochu tvoří korek 
nebo filcový podklad, mají vnitřní plochu 
zesílenou vrstvou polystyrenu, jenž 
umožní snadnější uchycení připínáčků.

Startovací souprava k tabulím:

Korková tabule:  
100 ks připínáčků, hmoždinky, šrouby

Textilní tabule:  
100 ks připínáčků, hmoždinky, šrouby

Puma červená

Barevné provedení 
textilií

Puma šedá Puma žlutáPuma modrá

Informační tabule Vario korková nebo textilní

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

P800-001 / SZ800-101 (korková), 50x100 cm 1 130 Kč 1 367,30 Kč

P800-002 / SZ800-102 (korková), 100x100 cm 1 580 Kč 1 911,80 Kč

P800-003 / SZ800-103 (korková), 120x60 cm 1 460 Kč 1 766,60 Kč

P800-004 / SZ800-104 (korková), 120x100 cm 2 030 Kč 2 456,30 Kč

P800-005 / SZ800-105 (korková), 150x100 cm 2 210 Kč 2 674,10 Kč

P800-006 / SZ800-106 (korková), 200x100 cm 3 000 Kč              3 630,00 Kč

P800-007 / SZ800-107 (korková), 70x100 cm 1 320 Kč 1 597,20 Kč

Korek (katalogový kód: P) přírodní provedení, připínáčkový povrch
Látkový povrch (katalogový kód: SZ): 4 barvy, připínáčkový povrch 

Informační tabule Classic korková nebo textilní

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena s DPH

P700-001 / SZ700-101 (korková), 50x100 cm  830 Kč 1 004,30 Kč

P700-002 / SZ700-102 (korková), 100x100 cm 1 210 Kč  1 464,10 Kč

P700-003 / SZ700-103 (korková), 150x100 cm  1 980 Kč 2 395,80 Kč

P700-004 / SZ700-104 (korková), 200x100 cm 2 660 Kč 3 218,60 Kč

21Informační tabule



70
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

22 23
45º LICHOBĚŽNÍKOVÝ
STŮL

Základní výbava: laminovaná deska
Výška: 75 cm 
Kód výrobku: TRA-45

Cena bez DPH: 1 300 Kč
Cena s DPH: 1 573,00 Kč

60º LICHOBĚŽNÍKOVÝ
STŮL

Základní výbava: laminovaná deska
Výška: 75 cm 
Kód výrobku: TRA-60

Cena bez DPH: 1 300 Kč
Cena s DPH: 1 573,00 Kč

Návrhy na uspořádání 45º lichoběžníkových stolů:

Návrhy na uspořádání 60º lichoběžníkových stolů:

PUZZLE STŮL
VLNA

Základní výbava: laminovaná deska, 
nohy s rektifikací
Rozměry: 160x80 cm
Kód výrobku: PAH-160

Cena bez DPH: 3 060 Kč
Cena s DPH: 3 702,60 Kč

PUZZLE STŮL
PŮLKRUH

Základní výbava: laminovaná deska, 
nohy s rektifikací
Rozměry: 160x80 cm
Kód výrobku: PAF-160

Cena bez DPH: 3 060 Kč
Cena s DPH: 3 702,60 Kč

Variabilně sestavitelné stoly



71

23 M
odulový tabulový systém

 

Jednoduchou montáž zvládnou i Vaši 
studenti.

Nízká hmotnost umožňuje lehké 
přemísťování jednotlivých dílů.

Komfortní skladování s úsporou skladova-
cích prostorů usnadní mobilní stojan, kte-
rým získáte kompaktní celek k přesunu. 
Stojan lze doobjednat.

Modulový tabulový systém

Součástky:

Ideálním řešením pro vytvoření výstav-

ních expozic jsou modulové prvky, ze kte-

rých jednoduše vytvoříte požadovanou 

výstavní plochu. Nenáročnost sestavení 

umožňují otočné sloupy a nohy profilu T. 

Vodorovná i prostorová varianta je snadno 

variabilní a rovněž stabilní.

Modulové prvky jsou vhodné pro zřízení 

výstavních ostrůvků ve velikých prosto-

rech. Doobjednáním koleček můžete jed-

notlivé prvky libovolně přesouvat.



72
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

Ze dvou kusů tabulových modulů o rozměru 120x100 cm a jednoho modulu o rozměru 170x120 cm lze vytvořit vyobrazené variace.

9,36m2

S TABULOVÝ MODUL
BEZ T-STOJANŮ

Základní výbava: 4 ks závěsných háčků
Rozměry: 120x120 cm 
Kód výrobku: S-MOD-120

Cena bez DPH: 3 400 Kč
Cena s DPH: 4 114,00 Kč

M TABULOVÝ MODUL
BEZ T-STOJANŮ

Základní výbava: 4 ks závěsných háčků
Rozměry: 150x120 cm 
Kód výrobku: M-MOD-150

Cena bez DPH: 3 850 Kč
Cena s DPH: 4 658,50 Kč

L TABULOVÝ MODUL
BEZ T-STOJANŮ

Základní výbava: 4 ks závěsných háčků
Rozměry: 170x120 cm 
Kód výrobku: L-MOD-170

Cena bez DPH: 3 890 Kč
Cena s DPH: 4 706,90 Kč



73

M
odulové tabulové systém

y

100-170 cm

m
ax

. 2
05

 c
m

Připínáčky fixuje polystyrénová vrstva 
pod povrchem textilie.

Kolečka s brzdou Doobjednat lze stojan na tiskoviny

T-STOJAN

Základní výbava:
2 stojany se dvěmi upevňovacími 
objímkami
Kód výrobku: T-ÁLV

Cena bez DPH: 1 220 Kč
Cena s DPH: 1 476,20 Kč

KOLEČKOVÝ
T-STOJAN

Základní výbava: teleskopická výztuž, 
4 ks upevňovací objímky
Kód výrobku: T-ÁLV-G

Cena bez DPH: 3 165 Kč
Cena s DPH: 3 829,65 Kč

ODKLÁDACÍ POLICE NA INFORMAČNÍ 
MATERIÁLY, ŠÍŘKA 120 CM

Základní výbava:
4 ks upevňovacích objímek

Cena bez DPH: 1 375 Kč
Cena s DPH: 1 663,75 Kč



74

24Šatní skříně

FITT 30 ŠATNÍ SKŘÍŇ
JEDNOMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem
Kód výrobku: OTB-01-030-01-L

Cena bez DPH: 2 150 Kč
Cena s DPH: 2 601,50 Kč

FITT 30 ŠATNÍ SKŘÍŇ
DVOUMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem
Kód výrobku: OTB-01-060-02-L

Cena bez DPH: 3 300 Kč
Cena s DPH: 3 993,00 Kč

FITT 30 ŠATNÍ SKŘÍŇ
TROJMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem.
Kód výrobku: OTB-01-090-03-L

Cena bez DPH: 4 700 Kč
Cena s DPH: 5 687,00 Kč

FITT 30 ŠATNÍ SKŘÍŇ
ČTYŘMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem.
Kód výrobku: OTB-01-120-04-FL

Cena bez DPH: 6 150 Kč
Cena s DPH: 7 441,50 Kč

FITT 30 ŠATNÍ SKŘÍŇ
S LAVIČKOU DVOUMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem
Kód výrobku: OTB-01-60-02-FL

Cena bez DPH: 4 260 Kč
Cena s DPH: 5 154,60 Kč

FITT 30 DĚLENÁ ŠATNÍ
SKŘÍŇ ČTYŘMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem
Kód výrobku: OTB-01-060-04-L

Cena bez DPH: 3 850 Kč
Cena s DPH: 4 658,50 Kč

FITT 30 DĚLENÁ ŠATNÍ
SKŘÍŇ ŠESTIMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem.
Kód výrobku: OTB-01-90-06-L

Cena bez DPH: 5 350 Kč
Cena s DPH: 6 473,50 Kč

Z-FITT ŠATNÍ SKŘÍŇ
DVOUMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem.
Kód výrobku: OTB-01-040-02-ZL

Cena bez DPH: 2 860 Kč
Cena s DPH: 3 460,60 Kč

Z-FITT ŠATNÍ SKŘÍŇ
ČTYŘMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem.
Kód výrobku: OTB-01-080-04-ZL

Cena bez DPH: 4 670 Kč
Cena s DPH: 5 650,70 Kč

Z-FITT ŠATNÍ SKŘÍŇ
ŠESTIMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem.
Kód výrobku: OTB-01-120-06-ZL

Cena bez DPH: 6 460 Kč
Cena s DPH: 7 816,60 Kč

FITT 30 DĚLENÁ ŠATNÍ
SKŘÍŇ DVOUMÍSTNÁ

Dvířka s laminovaným povrchem.
Kód výrobku: OTB-01-030-02-L

Cena bez DPH: 2 430 Kč
Cena s DPH: 2 940,30 Kč



75

NEJLEVNĚJŠÍ 
šatní skříně s odkládací

mřížkou na obuv!

OTB-140-2-RACS
DVOUDÍLNÁ

Rozměr: 140 x 55,4 x 50 cm
lam. deska, uzamykatelná, 
odkládací mřížka na obuv, 
úchytka

Cena bez DPH: 3 505 Kč
Cena s DPH: 4 241,05 Kč

OTB-180-2-RACS
DVOUDÍLNÁ

Rozměr: 180 x 55,4 x 50 cm
lam. deska, uzamykatelná, 
odkládací mřížka na obuv, 
úchytka

Cena bez DPH: 3 720 Kč
Cena s DPH: 4 501,20 Kč

OTB-140-3-RACS
TROJDÍLNÁ

Rozměr: 140 x 82,2 x 50 cm
lam. deska, uzamykatelná, 
odkládací mřížka na obuv, 
úchytka

Cena bez DPH: 4 720 Kč
Cena s DPH: 5 711,20 Kč

OTB-180-3-RACS
TROJDÍLNÁ

Rozměr: 180 x 82,2 x 50 cm
lam. deska, uzamykatelná, 
odkládací mřížka na obuv, 
úchytka

Cena bez DPH: 4 935 Kč
Cena s DPH: 5 971,35 Kč

ODKLÁDACÍ MŘÍŽKA NA OBUV!



76
POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, NA NAŠICH STRÁNKÁCH

WWW.ALEXNABYTEK.CZ NAJDETE VÍCE PRODUKTŮ.

25
FITT LAVIČKA DO ŠATNY
JEDNOSTRANNÁ

Věšák na oděvy 6x, šířka 120 cm,
nohy s rektifikací, s opěradlem,
police na odkládání obuvi.
Kód výrobku: OTB-01P-120-175-40

Cena bez DPH: 2 710 Kč
Cena s DPH: 3 279,10 Kč

FITT LAVIČKA DO ŠATNY
OBOUSTRANNÁ

Věšák na oděvy 12x, šířka 120 cm,
nohy s rektifikací, s opěradlem,
police na odkládání obuvi.
Kód výrobku: OTB-01P-120-175-80

Cena bez DPH: 4 370 Kč
Cena s DPH: 5 287,70 Kč

FITT LAVIČKA DO ŠATNY
ROHOVÝ PRVEK S OPĚRADLEM

Nohy s rektifikací, s opěradlem
Kód výrobku: OTB-015-175-40-40

Cena bez DPH: 1 460 Kč
Cena s DPH: 1 766,60 Kč

FITT LAVIČKA DO ŠATNY

Nohy s rektifikací, police na odkládání obuvi,
šířka 120 cm.
Kód výrobku: OTB-01P-120-40-40

Cena bez DPH: 1 630 Kč
Cena s DPH: 1 972,30 Kč

FITT LAVIČKA DO ŠATNY
ČTYŘNOHÝ ROHOVÝ PRVEK

Nohy s rektifikací
Kód výrobku: OTB-025-40-40-40

Cena bez DPH: 940 Kč
Cena s DPH: 1 137,40 Kč

Profesionální sportovní lavice Fitt jsme vyvinuli ve spolupráci se školními 

zařízeními. Při jejich navrhování jsme vzali do úvahy požadavky různých 

věkových kategorií a jejich obvyklé chování. Tak získala svůj konečný vzhled 

také díky mnohaleté práci vývojářů konstrukce, která velice dobře odolává 

vysoké zátěži, jednotlivé kusy se lehce spojují do celků

a jsou vybaveny mimo věšáku na oděv také mřížkou na uložení obuvi.

Šatní lavice

175

120

40

40

40

40

40

175

120

40

40

175

40

40

40

120

40

40190

40

40

FITT LAVIČKA DO ŠATNY

Nohy s rektifikací, police na odkládání 
obuvi, šířka 190 cm.
Kód výrobku: OTB-01P-190-40-40

Cena bez DPH: 1 970 Kč
Cena s DPH: 2 383,70 Kč

26



77

K
lasické šatní lavice

180

120190

45 45

40140

180 45

60190

1 STRANNÁ
ŠATNÍ LAVICE

Základní výbava: sedák
z borovicového dřeva, 7 háčků
Kód výrobku: OP-180-190-60

Cena bez DPH: 2 960 Kč
Cena s DPH: 4 120,05 Kč

LAVICE
NA CHODBU

Základní výbava: sedák
z borovicového dřeva
Kód výrobku: FP

Cena bez DPH: 1 090 Kč
Cena s DPH: 1 318,90 Kč

ŠATNÍ POLICOVÁ
LAVICE GEO

Základní výbava: překližkový sedák,
mřížka na obuv, 11 háčků
Kód výrobku: GPOP-45-140-45

Cena bez DPH: 2 620 Kč
Cena s DPH: 3 170,20 Kč

ŠATNÍ
LAVICE 2

Základní výbava: sedák
z borovicového dřeva
Kód výrobku: OP-45-190-60

Cena bez DPH: 1 440 Kč
Cena s DPH: 1 742,40 Kč

2 STRANNÁ
ŠATNÍ LAVICE

Základní výbava: sedák
z borovicového dřeva, 14 háčků
Kód výrobku: OP-180-190-120

Cena bez DPH: 5 570 Kč
Cena s DPH: 6 739,70 Kč

VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ
SE 7 HÁČKY
Základní výbava: kovové háčky, 
laminovaná deska
Kód výrobku: FF-7

Cena bez DPH: 280 Kč
Cena s DPH: 338,80 Kč

VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ
SE 3 HÁČKY

Základní výbava: kovové háčky,
laminovaná deska
Kód výrobku: FF-3

Cena bez DPH: 230 Kč
Cena s DPH: 278,30 Kč

40

190

45 45

60190

26Klasické šatní lavice



78

Bezprostřední napájení laboratorních stolů je zabezpečeno energetickým la-

boratorním blokem, který zabezpečuje elektrickou energii, plyn, vodu a odvod 

odpadu pro dvě pracoviště. Bezpečnost proti úrazu elektrickým napětím za-

jišťuje bezpečnostní tlačítko pro okamžité odpojení od napětí, světelná signa-

lizace průrazného napětí, voděodolné provedení a mnoho zabudovaných spí-

nacích členů včetně fí-relé. Připojení na jednotlivá vedení se provádí zespodu 

skříňky opatřené bezpečnostním zámkem. Standardní provedení se upravuje 

a doplňuje podle požadavků zákazníka. Na individuální provedení si vyžádejte 

cenovou nabídku. Připojení na jednotlivé přípojky svěřte odborníkovi!

PANEL PRO
ENERGETICKÉ PŘÍPOJKY

Základní výbava:
přípojky pro žáky
Kód výrobku: LBEB-470

Cena bez DPH: 30 815 Kč
Cena s DPH: 37 286,15 Kč

Vybavení nábytkem laboratoří biologie,

fyziky a chemie za výborné ceny!

2 ks vodovodní baterie vhodné 
na připojení hadičky pro potřeby 
polypropylénové vaničky. 
2 ks plynové baterie vhodné na připojení 
hadičky

2 x 2 ks ~230 V zásuvka s krytkou
2 ks ~42V přípojka
2 ks ~24V přípojka
2 ks ~12V přípojka
2 ks ~12V přípojka

Nízké napětí je zabezpečené 
transformátorem o výkonu 250 W

Laboratorní energetický blok má po obou stranách následující možnosti integrovaného napojení:

27Energetický blok



REF
ERE

NCE



ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 615 00 Brno
 e-mail: info@alexnabytek.cz
  obchod@alexnabytek.cz
 Telefon: +420 543 211 903
 Mobil: +420 739 593 328
  +420 739 593 329

www.alexnabytek.cz

Neautorizované rozmnožování a úpravy tohoto katalogu 
nebo jeho částí je možné jen s písemným souhlasem firmy 
Alex kovový a školní nábytek, s.r.o.
Barvy v katalogu se mohou od skutečných lišit z důvodu kva-
lity tisku. Výrobce si vyhrazuje právo na změny v sortimentu. 
Vyhrazujeme si právo na úpravu cen importovaných výrobků 
dle aktuálního kurzu Eura. 

Produkty prezentované v tomto katalogu jsou 
vyrobeny systémem řízení kvality dle normy MSZ 
EN ISO 9001:2009, jehož audit provedla společnost 
e.com-CERT Kft. a vydala zprávu o auditu.

TABULKA VELIKOSTÍ A BAREV

VZORNÍK
RESOPALOVÝCH DESEK

4. věková skupina

5. věková skupina

6. věková skupina

7. věková skupina

VÝŠKA

136-152 cm

152-168 cm

168-184 cm

nad 184 cm

VĚK

6-8 let

8-11 let

od 12 let

od 14 let

VÝŠKA STOLU

65 cm

72 cm

75 cm

82 cm

VÝŠKA SEDU

37 cm

41 cm

44 cm

50 cm

Buk Šedá Modrá

314
Šedá

Barvy laminovaných 
desek

410
Bio borovice

401
Savaria
buk

404
Třešeň
světlá

116
Bílá

463
Javor
evropský

551
Tmavá
švestková

Bílá RAL 1015
Béžová 

Doporučené barvy 
konstrukcí

RAL1021
Citronově žlutá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 2004
Oranžová

RAL 3020
Červená

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 8011
Hnědá

RAL 6004
Modrozelená  

RAL 9004
Černá

RAL 5019
Modrá

RAL 9006
Stříbrná metalíza

RAL 4006
Purpurová

RAL 5021
Tyrkys


